

9 7713921741017

# DRUSKONIS

**NUSIPIRK - TAU PATIKS!**

DRUSKININKŲ KRAŠTO SAVAITRAŠTIS. 20-IEJI LEIDIMO METAI. 2010 m. rugsėjo 3 - 9 d. Nr. 35 (1072) TIRAŽAS - 5000 egz. KAINA - 2 Lt

## Mokyklos sulaukia vis mažiau pirmokų

Mokslo metų pradžios proga - pokalbis su Švietimo skyriaus vedėju J.Samuchovu.



## Iš verslo – į valdiškas pareigas

Savivaldybės tarybos narys, socialdemokratas V.Andruškevičius įsidarbino M.K.Čiurlionio meno mokyklos direktorės pavaduotoju.



# Mokslo metai moko gyventi savarankiškai



18-metė Evelina Malinauskaitė (nuotr. kairėje), Druskininkų meno Ričardo Malinausko dukra, šįmet baigusi „Atgimimo“ vid. mokyklą, pasirinko interjero dizainą Vilniaus dailės akademijoje. „Ryto“ gimnaziją baigusi vicemerės Kristinos Miškinienės dukra Karolina savo ateitį sieja su tarptautinio verslo studijomis Anglijos Portsmuto universitete.



### Tik birželį!

Tailandietiški nugaros, kojų, galvos, rankų ir veido 30 min. trukmės masažai

**tik 40Lt!**

Veido odos tyrimas specialiu „MicroCamera Evolution aparatu“ nemokamai.

**Akcija galioja darbo dienomis.**

SPA centras EAST ISLAND  
DRUSKININKŲ VANDENS PRAMOGŲ PARKAS,  
Vilniaus al. 13, Druskininkai  
Tel. 56643; 8670 00444  
El. p.: [spa@east-island.lt](mailto:spa@east-island.lt)  
[www.east-island.lt](http://www.east-island.lt)

Prenumeruokite

## “DRUSKONIS”

šiemis metams nuo bet kurios dienos net 20 proc. pigiau!

Užsiprenumeruoti galite pašte arba UAB „Drusvilma“,  
M.K.Čiurlionio g. 97/Vytauto g. 27.  
Užsakymai priimami ir tel. 51075.

**SAVAS**

**Prenumeratoriams - visada pigiau!**

**-20%**

## Rastas nuskendusio architekto kūnas

Šeštadienį, rugpjūčio 28-osios popietę, po beveik savaitę trukusių paieškų Leipalingio seniūnijoje esančiame Tabalio ežere buvo rastas 28 metų druskininkiečio Gyčio Narausko kūnas.

3 psl.



SAVIVALDYBĖ  
INFORMUOJANepritarė didinti  
dujų kainą

Rugpjūčio posėdyje Valstybinė kainų ir energetikos kontrolės komisija nepritarė UAB „Druskininkų dujos“ siūlymui viršutinę gamtinių dujų transportavimo kainos ribą didinti beveik 4 kartus. Prancūzijos koncerno „Dalkia“ valdomai bendrovei „Litesko“ priklausančios įmonės „Druskininkų dujos“ dujų skirstymo ir tiekimo kainų viršutinės ribos vis dėlto keisis, o įmonė turės didinti veiklos efektyvumą.

„Per 5 metus, kai UAB „Druskininkų dujos“ priklauso bendrovei „Litesko“, gamtinių dujų vartojimas Druskininkuose sumažėjo per pusę, o įmonės paslaugų kainos padidėjo beveik 3 kartus. Taip yra todėl, kad UAB „Druskininkų dujos“ vadovai negali priimti savarankiškų sprendimų, o bendrovė „Litesko“ nėra suinteresuota gamtinių dujų plėtra - jai labiau rūpi šilumos tiekimo verslas“, - nepatenkintas tokia situacija sakė savivaldybės Ūkio skyriaus vyriausias specialistas M.Jaskelevičius. Pasak jo, natūralu, kad mažėjant suvartojamam dujų kiekiui, didėja ir kaina vartotojams.

Paskutinį kartą „Druskininkų dujų“ kainų viršutinės ribos buvo peržiūrėtos 2008 m. lapkritį ir nuo to laiko nesikeitė. Šiuo metu UAB „Druskininkų dujos“ skirsto ir tiekia gamtines dujas daugiausia gyventojams, naudojančioms dujas maisto ruošimui ir individualių namų šildymui, o taip pat keliems nebutiniams vartotojams.

UAB „Druskininkų dujos“, pateikusi Komisijai prašymą nustatyti gamtinių dujų skirstymo kainos viršutinę ribą didesnę beveik 4 kartus, motyvavo tuo, kad labai sumažėjo dujų vartojimas, atsijungus keliems stambiems vartotojams. Vis dėlto Komisija laikėsi pozicijos, kurią aktyviai palaiko ir Druskininkų savivaldybė: vartotojai neturi mokėti už įmonės priimtus neracionalius verslo sprendimus. Komisija nepripažino dalies sąnaudų dėl plėtros programos nevykdymo, akcentavo neefektyvią ūkinę veiklą ir nustatė 14 % didesnę kainą nei šiuo metu galiojanti bei 3 kartus mažesnę nei norėjo UAB „Druskininkų dujos“. Tiekimo kaina padidinta 13 %. Kokia bus galutinė dujų kaina vartotojams, dar nepatvirtinta.

Iš verslo – į valdiškas  
pareigas

Savivaldybės tarybos narys, socialdemokratas 49 metų Vytautas Andruškevičius nuo rugsėjo 1-osios ragauja valdišką duoną. Jis pradėjo dirbti M.K.Čiurlionio meno mokyklos direktorės pavaduotoju ugdymo reikalams. Tai bus jo pagrindinės darbo pareigos. Ar tai reiškia, kad viešbutį „Credo“, esantį bažnyčios pašonėje, turintis politikas ekonominiu sunkmečiu traukiasi iš privataus verslo? „Ne, verslas vyksta, - tikina V.Andruškevičius. - Viešbutyje dirba žmonės, kurie išmano savo darbą ir gali dirbti savarankiškai be mano nuolatinio dalyvavimo“. „Gyvenimas eina spirale“, - juokaudamas sakė politikas, paklaustas, kodėl tiek metų dirbęs privačiam versle, galop nutarė sėsti prie valdiško darbo. V.Andruškevičius - ne naujokas kultūroje ir valstybės tarnyboje. Jis yra baigęs Kauno J.Gruodžio konservatoriją, mokėsi Muzikos

akademijoje, studijavo Šiaulių pedagoginiame universitete. V.Andruškevičius Druskininkuose dirbo kultūros skyriuje, kultūros namuose, ėmėsi renginių organizavimo veiklos. Socialdemokratų partijos narys V. Andruškevičius yra viena pagrindinių figūrų šios kadencijos Savivaldybės taryboje, vadovauja Finansų komitetui. Kiek į meno mokyklos direktorės pavaduotojo ugdymui vietą pretendavo žmonių, kaip jie galėjo sužinoti apie tokio kandidato paieškas? Kur buvo skelbta ši informacija? Paklausta dėl naujojo pavaduotojo atrankos procedūros, M.K. Čiurlionio meno mokyklos direktorė O.Subačienė nebuvo kalbi, šiuo klausimu pasiūlusi kreiptis į Švietimo skyrių. Pasak šio skyriaus vedėjo J.Samuchovo, švietimo įstaigų vadovų pavaduotojams konkursai viešai neskelbiami, juos atirenka patys vadovai.

„Druskonio“ inf.

Mokyklos sulaukia vis  
mažiau pirmokų

Rasita BOČIENĖ

**Trečiadienį nuskambėjęs Rugsėjo 1-osios skambutis į klases po vasaros atostogų sukviėtė didžiulį būrį savivaldybės mokinių bei mokytojų. Tačiau tenka nelinksmi konstatuoti, kad šis mokslo bendruomenės būrys kiekvienais metais vis mažėja. Juo lab kasmet mokyklų duris pirmą kartą praveria vis mažiau pirmokėlių.**

## Mokyklų – tiek pat

Šį rugsėjį naujuosius mokslo metus savivaldybėje kaip ir pernai pradėjo 6-ios bendrojo lavinimo mokyklos – „Ryto“ gimnazija, „Atgimimo“ vidurinė, „Saulės“, Leipalingio ir Viečiūnų pagrindinės mokyklos bei Švietimo centro suaugusiųjų pagrindinio ir vidurinio ugdymo programa ir jaunimo klasė. Daugelis prisimena pavasarį kilusias diskusijas dėl sprendimo „Atgimimo“ vidurinę mokyklą reorganizuoti į pagrindinę. Nutarta nuo 2011-ųjų metų šioje mokykloje neformuoti 11-ųjų klasių ir tokiu būdu 2012 metais ji taptų pagrindine. „Galimas ir progimnazijos variantas, - sakė Savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėjas Jevgrafijus Samuchovas. - Tačiau minėtas sprendimas yra galiojantis, o kaip bus vėliau, ateitis parodys. Alternatyva – gal atidėti sprendimą reorganizuoti „Atgimimo“ mokyklą Savivaldybės taryboje kol kas oficialiai nebuvo svarstoma. Viskas taip ir liko diskusijų lygyje“.

## Sumažėjo klasių

Šiame rugsėjo 1-ąją savivaldybės mokyklos sulaukė 3025 mokinių. Praėjusiais metais jų buvo 3262, tad šiais metais turėsime 237 mokiniams mažiau. Pasak Švietimo skyriaus vedėjo, bendrai savivaldybės mokinių skaičius šiemet sumažėjo 7 proc. Lyginant su praėjusių metų rugsėjo 1-osios duomenimis, daugiausiai mokinių šiais metais neteko „Saulės“ pagrindinė mokykla – 84, „Atgimimo“ vidurinėje sumažėjo 78-iais, „Ryto“ gimnazijoje – 43-imis, Leipalingio ir Viečiūnų pagrindinėse atitinkamai 18 ir 14 moksleivių.

Mokslo metus savivaldybės mokyklos pradėjo ir mažiau 6-iais klasių komplektais. 3-jų klasių neliko „Atgimimo“ vidurinėje, 2-jų – „Ryto“ gimnazijoje, vienos – „Saulės“ pagrindinė-

je mokykloje.

Pirmokėlių į mokyklas šiemet taip pat atėjo mažiau. Jei pernyktės rugsėjo 1-osios duomenimis mokyklų duris pravėrė 168 pirmokai, tai šiemet jų sulaukta maždaug 155-ių. Anot J.Samuchovo, jei prieš dešimtmetį į pirmąsias savivaldybės mokyklų klases susirinkdavo daugiau nei 400 mokinukų, tai daugmaž 2002-aisiais prasidėjo nuolatinis pirmokų mažėjimas. O nuo 2004-ųjų pirmosios klases kasmet jau sulaukia mažiau nei po 200 pirmokų. Nors, tarkim, priešmokyklinukų skaičius savivaldybės lopšeliuose-darželiuose išlieka daugmaž stabilus – šiemet jų yra 544, pernai – 543.

Daugiau nei praėjusiais metais į klases šiemet atėjo 12-okų. Abiturientų šiais mokslo metais turime apie 400, kai pernai jų buvo 371. Tačiau J.Samuchovas kalba, jog prognozuojama, kad palaiptiesniui savivaldybės mokyklose mažės ir jų. Mat dabar mokyklas baigia 1992-1993 m. gimimo jaunuoliai – po Nepriklausomybės atgavimo šalyje vykusio gimstamumo bumo vaikai.

Mokytojų daugiau nei  
pakanka

Kaip visada, gausiausia šiais mokslo metais bus „Atgimimo“ vidurinė. Čia, išankstiniais duomenimis, mokyklai bus 1064 mokiniai. „Ryto“ gimnaziją lankys 737, „Saulės“ pagrindinė – 665 moksleiviai. Seniūnijų mokyklos ne tokios gausios: Leipalingio pagrindinė sulaukė 240, Viečiūnų – 159 mokinių. Švietimo centre mokslus žada krimsti daugmaž 160 moksleivių.

Nuo rugsėjo savivaldybės mokyklose darbą pagrindinėse pareigose pradėjo 280 mokytojų. M.K.Čiurlionio meno mokykloje dėsto apie 40 pedagogų. Palyginus su praėjusiais metais, sumažėjo 11 mokytojų, tačiau visi mokyklas palikę pedagogai buvo jau pensinio amžiaus.

Anksčiau mokyklose vis trūkdavo kai kurių disciplinų mokytojų, tačiau dabar atėjo tokie laikai, kai mažėjant bendram mokinių skaičiui, pedagogų daugiau nei pakanka. „O yra ir dalykų, kurių mokytojai netgi dalinasi nepilnu krūviu“, - sakė Švietimo skyriaus vedėjas.

## Sieks įvairesnio užimtumo

Reorganizavus muzikos ir dailės mokyklas, nuo šio rugsėjo veiklą pra-

deda M.K.Čiurlionio meno mokykla su V.K.Jonyno dailės skyriumi. Planuojama, kad tradicinių disciplinų – muzikos bei dailės – žinių joje semsis panašiai moksleivių kaip ir pernai – apie 600. Tačiau siekiama, kad šalia šių klasikinių meno dalykų vaikai meno mokykloje rastų kuo įvairesnių užsiėmimų. Čia ketinama mokyti choreografijos, teatro meno, floristikos ir t.t. Pasak J.Samuchovo, šalyje vykdoma politika, kuria stengiamasi į neformaliojo užimtumo užsiėmimus įtraukti kuo daugiau mokinių – daugiau nei pusę. Ir čia mūsų savivaldybė tarp pirmaujančių – jei respublikoje mokinių užimtumas siekia 22 proc., tai pas mus – apie 35 proc.

Įvairiems meno dalykams mokyti reikia ir specialiai paruoštų patalpų. Vykstant M.K.Čiurlionio meno mokyklos dailės skyriaus pastato renovacijai, nutarta surasti lėšų ir tuo pačiu rekonstruoti vidines patalpas taip, kad jos atitiktų šiuolaikinius poreikius. „Todėl dabar sunku pasakyti, kiek mokinių dalyvaus kitų menų programose, nes dėl pastato rekonstrukcijos grupių formavimas vyks šiek tiek vėliau“, - kalbėjo J.Samuchovas.

## Yra kuo pasidžiaugti

Pasak Švietimo skyriaus vedėjo, reikia pasidžiaugti, kad daugelio savivaldybės ugdymo įstaigų pastatai jau renovuoti, apšiltinti, atlikta daug rekonstrukcijos darbų, visos švietimo įstaigos aprūpintos mokymo priemonėmis, kompiuterine įranga, baldais. Pastatų apšiltinimo laukia tik trys mokymo įstaigos – Viečiūnų mokykla ir darželis bei dalis „Žibutės“ darželio. „Žodžiu, ugdymo aplinka mūsų mokyklose gerinama nuolat ir pakankamai efektyviai, - džiaugėsi J.Samuchovas. - Nesenai gavome suvestines, iš kurių matyti, kad tarp savivaldybių pagal pagrindinių dalykų brandos egzaminų rezultatus mūsų savivaldybė – pirmajame dešimtuose. Reiškia, prieš porą metų įvykęs mokyklų reorganizavimas tikrai nepablogino mokymosi rodiklių“.

Vedėjas nepamiršo paminėti ir atnaujintų sporto aikštynų šalia miesto mokyklų. „Skatinsime, kad juose būtų sportuojama ne tik per pamokas, o nuolat. Raginame visus druskininkiečius sportuoti mokyklų aikštynuose bet kuriuo metu, tik, aišku, netrukdam pamokoms...“, - juokėsi J.Samuchovas.

## Meras maištininku netaps

Televizijos ekrane pastaruoju metu nuolat šmėžuojantis Seimo narys socialdemokratas Andrius Šedžius apkaltino būrį vyresniųjų partijos bičiulių rezgamu sąmokslu partijos viduje. Tarp „įtariamųjų“ – ir Druskininkų meras Ričardas Malinauskas. Pranešimai apie tai šios savaitės pradžioje mirgėjo respublikinėje žiniasklaidoje. R.Malinauskas tokias kalbas pavadino pačiu didžiausiu absurdu.

Bendrapartiečių nemalonę užsitrukusiam A.Šedžiui gresia iškristi ne tik iš televizijos šokių projekto, bet ir iš didžiausios opozicinės partijos. Tačiau tikėdamasis pelnyti socialdemokratų

vadovo Algirdo Butkevičiaus palankumą ir išsaugoti narystę partijoje 34 metų A.Šedžius jam apskundė visą būrį vyresniųjų partijos bičiulių. Tarp svarbiausių sąmokslininkų A.Šedžius paminėjo ne tik keletą įtakingų socialdemokratų, bet ir velionio Algirdo Brazausko našlę Kristiną Brazauskienę. Tarp „įtariamųjų“ - buvusio LDDP elito nariai: Druskininkų meras Ričardas Malinauskas ir Seimo narė Milda Petrauskienė.

Partijos vedliams A.Šedžius pasakojė, kad M.Petrauskienė dar pavasarį ėmė jį kurstyti atkurti LDDP. Bet vienas galimų A.Butkevičiaus konkurentų europarlamentaras Zigmantas Bal-

čytis esą atsisakė tapti maišto lyderiu. Tuomet pagrindiniu naujosios jėgos lyderiu buvo įvardytas Druskininkų meras socialdemokratas R.Malinauskas.

„Tai yra absoliutus absurdas, - „Druskonio“ paklaustas, kaip vertina tokias žinias, karštai komentavo R.Malinauskas. - Niekada gyvenime net anekdotu pavidalu nesu kalbėjęs nei apie jokių perversmų, nes manęs tai nedomina, nei apie LDDP. Aš pats apie šiuos dalykus sužinojau tik iš spaudos, o su A.Šedžiumi akis į akį niekada nesu net šnekėjęsis. Jei kas nors kažką ir rezgė, tai aš apie tai nieko nežinau. Tokiais žaidimais niekada gyvenime neužsiėmiau ir neužsiimsiu“.

„Druskonio“ inf.



DRUSKININKIEČIŲ  
MĒNUO

RUGPJŪTIS

■ **Mūsų bendruomenė sustiprėjo 23-imis susituokusiomis poromis.** Vyriausia ištėkėjusioji turėjo 57-erius metus, vyriausias vedęs – 58 m. Jauniausia nuotaka buvo 18-os metų, jauniausias jaunikis – 21-erių metų. 1-ą kartą susituokė po 20 moterų ir vyrų, 2-ą – 2 moterys ir 3 vyrai, 3-ą kartą – 1 moteris. Apskaičytos 2 bažnyčioje ir 1 užsienyje sudarytos santuokos.

■ **Išsituokė 1 pora.** Išsituokusioji turėjo 28 m., išsiskyręs buvo 31 m. Pora vaikų neturėjo. Santuoka tęsėsi 2-ejus metus. Ji apskaičiuota kaip užsienyje nutraukta santuoka.

■ **Bendruomenė praturtėjo 18 naujagimių** – 13 berniukų ir 5-iomis mergaitėmis. Vaikams suteikti tokie vardai: Michelle Nicole, Liepa, Rūta, Ugnė, Adria; Nick Herbert, Nojus, Daniel, Matas, Novydas, Benas, Dainius, Rapolas, Tajus, Danila, Kiril, Titas, Adrijus.

1-ojo vaiko susilaukė 8 šeimos, 2-ojo – 5 šeimos, 3-ojo - 4 šeimos, 4-ojo – 1 šeima. Jauniausia motina pagimdė 21-erių metų, jauniausias tėvas turėjo 22 m. Vyriausia motina turėjo 43 m., vyriausias tėvas – 44 m. Apskaičiuoti 8 užsienyje gimusieji.

■ **Mirė 26 žmonės:** 11 vyrų ir 15 moterų. Amžinybėn išėjo Druskininkų miesto gyventojai: 73-ųjų metų Elena Brazdžiūtė, M.K.Čiurlionio g. 87-19, 81-erių Sofija Čarnevska, gyv. Mizarų g.20-1, 40-ies Rasa Gruzdytė, gyv. Vytauto g.8-5, 71-erių Kostas Lukšys, gyv. Veisiejų g.26-8, 77-erių Jadvyga Noreikienė, gyv. Liškiavos g.8-1, 55-erių Olegas Ovčnikovas, 82-ųjų Albina Palubeckienė, gyv. Ateities g.7-42, 73-ųjų Aldona Kazė Petrauskienė, gyv. Druskininkų g.26-10, 73-ųjų Pranciškus Pilypas, gyv. Liepų g.10-12, 82-ųjų Konstantin Ragozin, gyv. Veisiejų g.30-4, 80-ies Jevgenij Rul, gyv. Dzūkų g.1a, 88-erių Nina Suchanova, gyv. M.K.Čiurlionio g. 86-33, 98-erių Marė Šoliūnienė, gyv. Ateities g.28-9, 94-erių Juozas Tertelis, gyv. P.Cvirkos g.24, 71-erių Antanas Vitkauskas, gyv. Liškiavos g. 25-21, 76-erių Bronė Žakevič, gyv. M.K.Čiurlionio g. 66-11; Druskininkų savivaldybės gyventojai: 94-erių metų Ona Gasevičienė, gyv. Viečiūnų k., 81-erių Jonas Vytautas Gegužis, gyv. Leipalingyje, Alėjos g.37, 67-erių Stasė Grigienė, gyv. Leipalingyje, Merkinės g.35-2, 92-ųjų Stanislava Jurevičienė, gyv. Gailiūnų k., 67-erių Ramutė Regina Rinkevičienė, gyv. Viečiūnuose, Jaunystės g.14-7, 75-erių Antanas Varnelis, gyv. Kamorūnų k.; kitų savivaldybių gyventojai: 41-erių Inesa Kendys, gyv. Gardine, 28-erių Gytis Narauškas, gyv. Vilniuje, 80-ies Ona Rasiulytė, gyv. Daubaklonio k., Varėnos raj., 88-erių Jonas Žagunis, gyv. Veisiejuose.

Jauniausias velionis turėjo 28-erius metus, jauniausia – 40 m. Vyriausias vyras turėjo 94 metus, vyriausioji – 98 m.

Pateikė Druskininkų savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius

# Rastas nuskendusio architekto kūnas

**Šeštadienį, rugpjūčio 28-osios popietę, po beveik savaitę trukusių paieškų Leipalingio seniūnijoje esančiame Tabalio ežere buvo rastas 28 metų druskininkiečio Gyčio Narauško kūnas.**

Šventė mokyklos baigimo dešimtmetį

Pagaliau rastas naktį iš šeštadienio į sekmadienį, rugpjūčio 22 d., prie Tabalio ežero, Leipalingio seniūnijoje, neaiškiais aplinkybėmis dingęs 28 metų druskininkietis Gytis Narauškas, UAB „Urban.lt“ direktorius. Praėjus beveik savaitei, rugpjūčio 28-ąją, nuskendusio architekto kūnas aptiktas tame pačiame ežere.

Sekmadienio, rugpjūčio 22 d., naktį kurorto policijai buvo pranešta, kad tarp 2 ir 3 val. Stračiūnų kaime, Leipalingio seniūnijoje, dingo 28 metų Gytis Narauškas, drauge su savo buvusiais klases draugais prie Tabalio ežero esančioje sodyboje šventės mokyklos baigimo dešimtmetį.

Į susitikimą Stračiūnų kaime savaitgalį susirinko daugiau kaip dvidešimt žmonių, prieš 10 metų baigusiu Druskininkų „Ryto“ gimnaziją. Šventėje trumpai dalyvavo ir buvusi klases auklėtoja Bronė Samuchova su vyru.

Vilniuje gyvenantis ir dirbantis architektas 28 metų Gytis Narauškas į klases draugų susitikimą prie Tabalio ežero, šeštadienio vakare prasidėjusį 17 val., atvažiavo gerokai vėluodamas. Atvykęs savo automobiliu apie 21 val., linksmi nusiteikęs G.Narauškas bendravo su savo bičiuliais. Jaunų žmonių kompanija mėgavosi šalia esančia pirtimi, iš kurios vis bėgdavo į ežerą nusimaudyti. Dalyvusiųjų susitikime teigimu, buvo geriama labai saikingai – vyrai ragavo alų, merginos gurkšnojo vyną.

Pasak liudininkų, susitikime nebuvo jokių konfliktų. Jame dalyvavo tik klases draugai be sutuoktinių.

## Rado tik šortus

G.Narauškas buvo vienas aktyviausių pirties lankytojų: jis vis ėjo ir ėjo ten, o iš pirties šokdavo į ežerą atsigaivinti. Apie 2 val. nakties, kai jau visi pavargo nuo maudynių ir norėjo ramiai pasėdėti, G.Narauškas ėmė raginti bičiulius dar kartą, jau paskutinį, nusimaudyti. Niekas tąkart nesusigundė, tik viena klases draugė sutiko jam palaikyti kompaniją. Ji buvo paskuti-



G.Narauškas mokykloje buvo aktyvus renginių organizatorius, rengdavęs draugams keliones ir susitikimus

nis žmogus, matęs G.Naraušką gyvenantį.

Nuplaukus atkarpa, draugams pasirodė, kad vanduo ganėtinai šaltas, todėl G.Narauškas su klasioko pasuko atgal. Gytis pirmas išlipo ant tiltelio, padavė merginai ranką. Išlindusiai ant kranto klasiokai pasidarė šalta ir ji nubėgo lentelėmis klotu taku palapinių link. Bėgdama mergina neatsisuko pasižiūrėti, ar jai iš paskos eina Gytis, tačiau toldama nuo kranto ji lyg ir girdėjo žmogaus pėdų žingsnius už jos, tiksliau medinių lentelių traškesį. Jai atrodė, kad ir Gytis eina iš paskos. Po penkiolikos minučių G.Narauško nesulaukę draugai pasklido po mišką jo ieškoti, tačiau ant tilto rado tik šortus, kuriuos mūvėdamas maudėsi vyriškis. Apie ketvirtą valandą į paiešką jau įsitraukė ugniagesiai gelbėtojai. Narai durpingame ežere dirbo sudėtingomis sąlygomis. Tokiame vandenyje matomumas labai prastas, todėl kiekvieną dugno metrą jiems teko apčiupinėti rankomis. Iš sraigtasparnio buvo apžiūrėtas ežeras ir jo apylinkės, tačiau vyro rasti nepavyko.

G.Narauško vadovaujama jaunų architektų grupė, susivienijusi į bendrovę „Urban.lt“, buvo vieni iš jungtinės veiklos dalyvių, rengusių Druskininkų slidinėjimo trasų techninį projektą. Tačiau pernai pradėjo sklisti ir gandai apie šio architekto įmonės skolas. G.Narauško bendrovės turta bei sąskaitas areštavo antstoliai. Šimet „Urban.lt“ nutraukė bendradarbiavimą su Savivaldybe dėl slidinėjimo trasų projektinės priežiūros, savo įgaliojimus perdavusi kitam jungtinės veiklos dalyviui.

## Vietiniai ežere nesimaudė

Narai durpingame ežere ieškojo vyro kūno, tačiau beveik savaitę vykusios paieškos buvo bevaisės.



G.Narauško vadovaujama jaunų architektų grupė, susivienijusi į bendrovę „Urban.lt“, buvo vieni iš jungtinės veiklos dalyvių, rengusių Druskininkų slidinėjimo trasų techninį projektą

Ežero apylinkės buvo apžiūrėtos ir iš sraigtasparnio. Neoficialiais duomenimis, pagalbos buvo kreiptasi ir į ekstrasensus. Esą vienas iš jų nurodė, kad kūno reikia ieškoti ežere. Kitas buvo iškėlęs versiją, kad jaunas vyras buvo išvežtas ar išvažiavęs per pasienio punktą. Buvo tiriamos įvairios versijos, apklausinėjami žmonės, tačiau G.Narauško niekaip nepavyko rasti beveik visą savaitę. Pagaliau praėjusį šeštadienį buvo nuspręsta Tabalio ežere išardyti plaukiojančią salą, susidariusią iš durpių ir apaugusią žolėmis. Ji kaip tik buvo sustojusi netoli sodybos, kurioje vyko klases draugų susitikimas. Šio darbo praėjusį šeštadienį apie 14 val. ėmėsi dingusiojo tėvas Robertas su draugais ir ugniagesiais. Keliose vietose praardžius dumblių sluoksnį, prie tiltelio plūduriavusi sala prasiskyrė ir į paviršių išnirė skenduolio kūnas. Paaikškėjo, kad jaunas vyras pakliuvo į netoliese sodybos plūduriavusios salos spąstus. Greičiausiai G.Narauškas, nusprendęs dar kartą išsimaudyti ežere, nėrė gilyn į vandenį, tačiau naktį nepastebėjo, kad šalia plūduriuoja sala. Kai vyras norėjo iškilti į paviršių, galva atsitrenkė į kietą dumblo plutą ir, pasimetęs tamsioje, nebegalėjo rasti vietos išnirti. „Greičiau buvo taip. Žmogus panėrė, o kai iškildinėjo į viršų, paviršiuje susidūrė su kliūtimi. Prisidėti prie nelaimės galėjo ir didžiulis stresas, išgąstis bei pasimetimas tamsioje“, - kalbėjo įvykį tiriantys pareigūnai. Jie neturi žinių, kad šiame vandens telkinyje anksčiau būtų įvykusi panaši tragedija, tačiau teigia, kad durpingas ir pelkėtas ežeras, kuriame įvyko nelaimė, yra gana apgaulingas. „Vietiniai žmonės šiame ežere niekada nesimaudydavo, neidavo į šį vandenį nuo neatmenamų laikų. Dabar šį gilų ir durpingą ežerą bandoma urbanizuoti, pritaikyti poilsui“, - kalbėjo pareigūnai. Gali būti, kad rugpjūčio 22-osios naktį vienam prie ežero likusiam G.Narauškui pasidarė blogai su sveikata ir jis smuktelėjo į durpingo ežero pakrantėje sužėlusius meldus.

## Pats suorganizavo susitikimą

Konkretesni duomenys, susiję su nelaime, bus gauti po teismo med.ekspertizės.

Tabalio ežere nuskendęs G.Narauškas buvo vedęs, su žmona, bendrakurse architekto, augino 6 metų sūnų, kuris šį rudenį pradėjo eiti į paruošiamąją klasę.

„Baisi tragedija, - sukrėsta įvykio, kalbėjo buvusi G.Narauško klases auklėtoja Bronė Samuchova. – Sunku patikėti, kad netekome Gyčio. Jis klasėje buvo renginių organizavimo lyderis, nuolat burdavo draugus į keliones. Jis visur būdavo pirmas. Net ir šeimą sukūrė pats pirmas iš klases“. „Tą vakarą jis buvo labai linksmas, su visais bendravo“, - pasakojo susitikime su buvusiais auklėtiniais dalyvausi klases auklėtoja, kurios vyro J.Samuchovo fotoaparate liko įamžintos paskutinės G.Narauško gyvenimo akimirkos: plačiai besišypsantis Gytis sveikinasi su viena klases drauge, tiesia ranką kitai...

Aktyvus nuo mokyklos laikų, G.Narauškas suorganizavo klases draugų susitikimą prieš penkerius metus, jo iniciatyva įvyko ir šis mokyklos baigimo dešimtmečio paminėjimas. Architektas klasiokus sukviė į sodybą prie Tabalio ežero, kur lankėsi bene keturis kartus. Pasak Gyčio draugų, G.Narauškas pats ir projektavo čia esančią pirtį.

Druskininkiečiai, sužinoję apie keistą jauno vyro dingimą, buvo tiesiog šokiruoti. Visi iki šiol prisimena prieš šešerius metus per audrą įvykusią avariją, kurios metu tragiškai žuvo jo mama. Loreta Narauškienė 2004 m. žuvo tiesiog fatališkais aplinkybėmis. Tuomet visus sukrėtė žinia, kad automobilį vairavusią 44 metų architektę L.Narauškienę mirtinai sužeidė kelyje per audrą netikėtai ant važiuojančios mašinos užvirtęs medis.

G.Narauškas buvo palaidotas rugpjūčio 31 d. naujose kapinėse Ratnyčioje, šalia savo mamos kapo.

„Druskonio“ inf.

## POLICIJOS ŽINIOS

### VAGYSTĖS

● Rugpjūčio 25 d. D.B pranešė, kad rugpjūčio 24 d, apie 13. 50 val., į jos dviračių nuomos punktą Vilniaus alėjoje atėjo penki nepažįstami jaunuoliai, iš kurių vienas pateikė asmens tapatybės kortelę išduotą D.K., gim. 1989 m., vardu, išsinuo-

mojo penkis vyriškus dviračius ir iki šiol jų nesugrąžino. Nuostolis - 4 tūkst. 237 Lt. Leipalingietis L.M. pasiskundė, kad rugpjūčio 24 d., apie 19 val., ji pastebėjo, jog buvo įsibrauta į garažą, priklausantį jos sūnui. Iš garažo pavogtas elektrinis kompresorius, automobilio lengvo lydinio ratlankiai R-16, trys komplektai raktų ir galvučių. Žala - 1 tūkst.550 litų. Rugpjūčio 30 d. 70-metis E. S., gyv. Viečiūnų kaime, pranešė pastebėjęs iš garažo pavogtą benzininį pjūklą ir 10 l A-95 markės benzi-

no. Turtinė žala - 750 Lt.

### SIŪLĖ KYŠĮ

● Rugpjūčio 26 d., apie 6.10 val., M.K.Čiurlionio g. 41 metų alytiškis L.P., vairuodamas automobilį, viršijo leistą greitį ir, sustabdžius Druskininkų PK Viešosios tvarkos skyriaus patrulių būrio patruliams, siekdamas išvengti administracinės atsakomybės už administracinės teisės pažeidimą, bandė įsiūlyti 100 litų kyšį.



## Atnaujintos darželių valgyklos



Vireja Vaida Karpuškienė ir vyresnioji vireja Albina Straigienė atnaujintoje vaikų darželio "Žibutė" valgykloje

**N**uo naujųjų mokslo metų mažiausių druskininkiečių maitinimas perduotas bendrovei „Kretingos maistas“. Konkurse nugalėjusi įmonė nuo rugsėjo 1 d. trijų lopšelių-darželių „Bitutė“, „Žibutė“ ir „Lineelis“ vaikus pasitinka naujovėmis.

### Sumontuota nauja įranga

Kaip pasakojo įmonės „Kretingos maistas“ generalinis direktorius I. Norkus, visose minėtų darželių valgyklose, prieš pradėdant teikti maitinimo paslaugas, atliktas arba tebevyksta kapitalinis remontas ir montuojama nauja įranga. „Visas valgyklas aprūpinome nauja ir šiuolaikiška maisto gamtinimo įranga bei valgymo įrankiais“, – teigė I. Norkus.

Mūsų darželių valgyklose - šiuolaikiški nerūdijančio plieno pramoniniai maisto ruošimo įrenginiai: elektrinės mėsmalės, daržovių smulkintuvai, bulviaskutės, el. viryklės su orkaitėmis, energiją taupantys erdvūs šaldytuvai su šaldymo kameromis. Be to, įrengti naujais nerūdijančio plieno darbo stalviršiai, stelažai, plautuvės ir kiti įrenginiai, kurie padės valgyklos darbuotojoms greitai pagaminti skanų, šviežių ir maistingą maistą. Taip pat valgyklos aprūpintos visais valgymo įrankiais ir smulkiu inventoriu: lėkštėmis, šaukšteliais, šakutėmis, puodeliais, dubenimis, virtuviniai įrankiais, puodais ir kt. Bendrovės investicijos į valgyklų techninės bazės atnaujinimą siekia 80 tūkst. Lt.

### Pieno produktai – nemokamai

Pasak I. Norkaus, visi valgiaraščiai mažiesiems druskininkiečiams parengti pagal visus galiojančius reikalavimus ir darželių specialistų pageidavimus. Todėl valgyklose bus daug skanaus ir karšto maisto, kuris yra naudingas augančiam vaiko organizmui. Kiek vėliau darželinukų valgiaraščiuose atsiras ir sveikos mitybos produktų bei ekologiškų patiekalų. Mažieji mūsų savivaldybės gyventojai, lankantys darželius, galės pasinaudoti programos „Pienas vaikams“ teikiamais privalumais. Tai reiškia, kad dalyvausiant šioje ES programoje bendrovė „Kretingos maistas“ Druskininkų vaikučiams galės pasiūlyti pieno

ir jo produktų nemokamai. Programos „Pienas vaikams“ metu bendras vienos pieno porcijos produkto kiekis vienam vaikui sudaro apie 250 ml. Pagal programą kiekvieną dieną vaikai galės gauti ne tik pieno, bet ir įvairių jo produktų: kefyro, varškės, sūrio produktų.

### Bendradarbiaus su tėveliais

„Džiaugiamės galimybe dirbti Druskininkų savivaldybėje. Savo veiklą vertiname labai atsakingai, todėl iš visų jėgų stengiamės, kad vaikai darželių ir mokyklų valgyklose gautų būtent jiems suderintą visavertį maistą. Labai atidžiai tikriname visus produktus, naudojame mūsų patiekalų ruošimui, griežtai reikalaujame tiekėjų, kad jie būtų aukščiausios kokybės ir būtinai su aiškiai nurodyta detalija sudėtimi, kaloringumu bei galiojimo laiku. Todėl galime užtikrinti, kad vaikams ruošiamame maiste nebus draudžiamų ir nerekomenduojamų priedų“, – pasakojo „Kretingos maisto“ generalinis direktorius.

Taip pat bendrovė „Kretingos maistas“ stengsis glaudžiai bendradarbiauti su darželinukų tėveliais – įmonės atstovai planuoja dalyvauti tėvų susirinkimuose, vykdyti įvairias apklausas. „Norime pabrėžti, kad visi mūsų siūlomi maisto produktai atitinka Respublikos institucijų nustatytus reikalavimus. Tačiau jei darželių atstovai ar patys tėveliai pageidautų kuriuos nors iš jų išimti iš valgyklų asortimento ar pakeisti jį ir apie tai informuotų mus, nedelsiant tai padarytume“, – sakė I. Norkus.

### Atitinka Europos standartus

Beje, bendrovė „Kretingos maistas“ pirmoji Lietuvoje sertifiko maitinimo paslaugos teikimą švietimo įstaigose pagal Europos Sąjungos reikalavimus. Kokybiškas „Kretingos maisto“ paslaugas taip pat garantuoja ir kiti bendrovė suteikti Europos Sąjungos standartai. Bendrovė aptarnauja daugiau nei 200 įvairių šalies objektų: mokyklas, darželius, globos namus, ligonines, reabilitacijos centrus, areštines, verslo kompanijas ir kt. Įmonei priklauso savitarnos aptarnavimo tipo valgyklų tinklas. Įmoneje dirba daugiau nei pusė tūkstančio žmonių.

„Druskonio“ inf.

# Palikęs skolas, nuomininkas pabėgo

„**Aš jums nieko neskolingas. Raktą rasite po kilimėliu**“, - apstulbusiai buto savininkei pareiškė nuomininkas ir dingęs, palikęs tūkstantį litų persiritusią skolą už šildymą. Butą Druskininkuose be sutarties išnuomojusi Justina Janulevičiūtė tegali patarti kitiems būstų savininkams akiai nuomininkais nepasitikėti.

### Atėjo su mama

Studentė Justina Janulevičiūtė su mama dabar gyvena Vilniuje. Savo 2-jų kambarių butą Druskininkuose, Antakalnio gatvėje, moterys nuomoja. Pasak jų, iki šiol nuomininkai pasitaikydavę tvarkingi, problemų dėl jų nekildavę, todėl moterys net nepagalvojusios, kad reikia apsisaugoti, sudarant nuomos sutartį.

Praėjusį rudenį, išsikrausčius buvusiemis nuomininkams, butas liko tuščias. Ketindama jį vėl išnuomoti, Justina į laikraštį įdėjo skelbimą. Buto apžiūrėti atėjo vaikas su mama. Gyventi jame ketino vyrukas. „Ėmė klausinėti, ar turės jis už ką mokėti? – prisimena Justina. – Mama užgarantavo, jog jei matys, kad neturi, išsikraustys. Tai, kad jį lydėjo mama, ir jos žodžiai mums buvo tarsi garantas, jog viskas bus tvarkoje“.

27 metų Tomas Radzevičius išsinuomotame bute Antakalnio gatvėje apsigyveno praėjusių metų lapkritį. Kiekvieną mėnesį jis tvarkingai siųsdavo į Vilnių nuomos mokesť. „Bet nesuspėjęs patikrinti, ar jis moka ir už

komunalinius patarnavimus, - karčiai sako Justina. – Pasitikėjim. Sąskaitos juk to buto adresu ateidavo, mokesčių knygeles jam palikau“.

### „Užaugino“ skolas

Po pusmečio paaiškėjo, kad beribis buto savininkų pasitikėjimas buvo tikrai be pagrindo. Birželio pradžioje Justina su mama sulaukė skambučio iš „Litesko“, jog dėl buto Druskininkuose skolų už šildymą jos paduotos į teismą. „Gal ir siuntė šilumininkai raginimus susimokėti, bet juk viskas į tą butą papildavo, - kalba Justina. – Tada išsiaiškinom, jog skola už šildymą pasiekusi 1800 litų“.

Moterys susisieki su nuomininku. Tas ėmė teisintis, jog žiemą buvo iškilusios problemos, nes buvo netekęs darbo, tik kartu gyvenanti draugė dirbo. Bet dabar esą abu jau susirado darbą, tad jis viską sutvarkysias. Ir iš tiesų – birželio mėnesį Tomas Radzevičius sumokėjo 600 litų skolos dalį už buto šildymą. Likusius pinigus irgi žadėjo kuo greičiau įnešti ir pateikti kvitus teismui, kad šis nutrauktų bylą. „Liepos mėnesį vėl jam paskambinom, jis užtikrino, kad viską jau sumokėjo. Tačiau, kai išsiaiškinom su „Druskininkų šiluma“, paaiškėjo, kad jis meluoja“, - toliau pasakoja Justina.

### Skolų išsigynė

Neiškentusi Justina rugpjūčio pradžioje pati atvažiavo į Druskininkus. Mergina iškart nuėjo į savo butą. Tomas ją išleido. Nuomininkas dievojojosi, jog

skolas padengė, bet mokėjimo kvitų parodyti negalėjo – atseit išmetęs. Justina nusprendė pati nueiti į „Druskininkų šilumą“ ir susitikrinti skolų likučius, o su nuomininku susitarė susitikti dar kartą.

Tačiau Tomo mergina jau neberado. Buto duris atidariusi vaikino draugė paaiškino, kad jis išvykęs į Alytų ir grįš tik po kelių dienų. Tačiau vakare vėl į butą užsukusi Justina ten aptiko ir Tomą. Išgėdintas vaikas tada jau atsakė tiesiai šviesiai: „Ne! Neturiu gėdos!“.

Ką beveiksi – Justina galų gale susitarė su nuomininku kitą dieną važiuoti pas notarą ir pasirašyti skolos raštą dėl nesumokėtų mokesčių. Tačiau, kaip ir reikėjo tikėtis, sutartą valandą Tomas nepasirodė. Pakėlęs telefono ragelį buto savininkei jis tiesiog išpyškino: „Aš žinau įstatymus – nuomos sutarties nepasirašėm, ir aš jums nieko neskolingas. Buto raktą rasite po kilimėliu“.

Justina liko su 1300 litų skola už buto šildymą. Merginą guodžia tik šilumininkų pažadas, jei skolą padengs per 3 mėnesius, bylą teisme nutraukti. „Kitiems butų savininkams galiu patarti taip akiai nuomininkais nepasitikėti, nuolat tikrinti sąskaitas už komunalinius patarnavimus ir bent jau nusirašyti nuomininko asmens duomenis, kad, reikalui esant, lengviau būtų jį susirasti“, - sako ji.

„Nežinau nieko“, - telefonu ir „Druskoniui“ gynėsi druskininkietis Tomas Radzevičius, „ant ledo“ palikęs dvi juo pasitikėjusias moteris. „Druskonio“ inf.

## SAVAITGALĮ DRUSKININKUS LINKSMINO VIASAT PRAMOGŲ KARAVANAS

**Šeštadienį Druskininkuose nusileido... Supermenas. Drausis filmų herojus į miestelio šventę atskrido su kilnia misija – jam buvo patikėta vadovauti VIASAT PRAMOGŲ KARAVANUI.**

Narsuolis kartu su liūdnuoju klounu, šmaikščiuoju Peliuku Mikiu ir išmintinguoju Hariu Poteriu žygiavo centrine miestelio pėsčiųjų alėja. Spalvingą eiseną nuotaikingomis melodijomis lydėjo diksilendas ir muilo burbulai, kuriuose slėpėsi žavinga mergina. „Kas aš, sužinosite įsijungę televizorių po vidurnakčio!“, - gundė ji.

Eisenos dalyviai sukvietė druskininkiečius ir miesto svečius į prie Mindaugo paminklo, kur netrūko muzikos, burtų ir geros nuotaikos.

Didžiausio pasisekimo prie alėjoje netikėtai atsiradusio stilizuoto televizoriaus vykusiose pramogose sulaukė muzikinė diksilendo užduotis, tačiau netrūko ir krepšinio kamuolį valdančių bei neblogai žongliuojančių dalyvių. Peliukas Mikis suorganizavo žaidimą druskininkiečių reakcijos greičiui patikrinti, o trumpam iš muilo burbulų užsklandos pasirodžiusi gražuolė



Vasarą iš Druskininkų lydėjo ir spalvingos Viasat pramogų karavano melodijos



Didelio pasisekimo sulaukė Hariu Poterio ir klouno teisėjama krepšinio rungtis

– liemens lankstumui sukant lankus. Druskininkiečiams užduočių negailėjo ir Su-

permenas – vyrus kvietė išbandyti plaučių stiprumą ir balionus, neprilaukiant rankomis, pūsti, o vaikams metė vikrumo iššūkių – kuo

ilgiau išlaikyti sukant krepšinio kamuolį ant piršto.

Žaidimus prižiūrėjęs Harius Poteris buvo apstulbęs nuo dalyvių gausos. „Mūsų pilyje net dėl Ugnies taurės nesivaržė tiek magų, kiek dalyvių buvo čia“, - stebėjosi jaunasis burtininkas, dosniai iš rankovės traukęs ir nugalėtojus apdovanojęs VIASAT apyrankėmis, marškinėliais, rankšluosčiais ir šildomais puodeliais.

Apdalijęs druskininkiečius puikiomis emocijomis, prizais ir įspūdziais, VIASAT PRAMOGŲ KARAVANAS atsisveikino iki susitikimo anapus ekrano. Filmų herojai grįžo į televizorių linksmintis ir pramogauti kartu su skaitmeninės televizijos VIASAT žiurovais.



# Mokslo metai dovanoja žinias ir moko gyventi savarankiškai

Violeta KLIMAITE

„Aš jau susikūriau savo svajonių namą. Žinau, kaip jis atrodys, kokių bus spalvų kambariai ir kokių formų baldai“, - šypsosi 18-metė Evelina Malinauskaitė, Druskininkų mero Ričardo Malinausko dukra. Šiais metais „Atgimimo“ vid. mokyklą baigusi mergina pasirinko interjero dizaino studijas Vilniaus dailės akademijoje. Šiomet „Ryto“ gimnaziją baigusi kurorto vicemerės Kristinos Miškinienės dukra Karolina savo ateitį sieja su tarptautiniu verslu. Mergina nepabijojo mokytis kitoje šalyje ir dar užsienio kalba. Nuo šio rudens ji – Anglijos Portsmuto universiteto studentė.

## Dovanoja savo kūrinus

Interjero dizainą Vilniaus dailės akademijoje nuo šio rudens studijuojanti Evelina džiaugiasi pasirinkusi menininkės kelią. „Nuo mažens apie tai svajoju ir žinoju, kad mano ateitis bus susijusi su kūryba“, - sako mergina. Daugeliui buvo netikėta, kad žinomų verslininkų šeimos atžala pasirinks ne verslą ar ekonomiką, bet menišką prigimtą profesiją. Džūkijos milijonieriaus, Grūto parko įkūrėjo Viliūmo Malinausko anūkė, šeimos versle ilgą laiką dirbusio kurorto mero Ričardo Malinausko dukra atvirauja, kad jos artimieji džiugiai sutiko žinią apie jos sprendimą studijuoti interjero dizainą. „Kas nors šeimoje juk turi būti menininkas, - juokiasi mergina. – Žinau tikrai, kad brolis Tomas tai jau tikrai bus verslo žmogus. O sesė Sandra kol kas domisi grožio ir modelių pasauliu: neseniai jos nuotrauka puošė mergaičių žurnalo „Justė“ viršelį“.

„Namiškiai dažnai prašo nutapyti paveikslą, patarti, kaip apstatyti kambarį, kokias rinktis spalvas, - prisipažįsta Evelina. – Dabar nereikia sukti galvos, ką nupirktus dovanų gimtadieniui. Žinau, kad rankų darbo kūrinys jiems suteiks kur kas didesnę džiaugsmą“. Druskininkų V.K.Jonyno dailės mokyklą baigusi E.Malinauskaitė iš pradžių žavėjosi piešimu, paskui tapyba, tačiau vėlesnėse klasėse pasinėrė į interjero dizainą. Merginos kambary – apstu interjero profesionalams skirtų žurnalų, knygų, didžiąją dalį informacijos apie dizaino naujienas ji taip pat randa internete.

## Susikūrė svajonių namą

R.Malinauskas, paklaustas apie dukters pomėgį menui, pripažįsta, kad kūrybinę gyslelę ji paveldėjo iš mamos. Daiva Malinauskienė nuo vaikystės mėgo piešti, lipdyti, kurti įvairius darbelius, vėliau savo menišką prigimtį sėkmingai realizavo sidabro gaminių



Karolina Miškinytė pasirinko tarptautinio verslo studijas Portsmuto universitete Anglijoje



Vilniaus dailės akademijoje studijuojanti Evelina sostinėje nesijaus vieniša. Čia jau antrus metus Š.Marčiulionio krepšinio mokykloje mokosi jos pusbrolis Edgaras Kokšta

įmonėje „Ūla“. Evelinos močiutė Birutė Malinauskienė priduria, kad senelis Viliūmas taip pat galėjo prisidėti prie anūkės polinkio menui, mat V.Malinauskas jaunystėje dažnai imdavo į rankas teptuką. „Jis, žiūrėdamas į originalą, galėdavo nukopijuoti net ir patį sudėtingiausią paveikslą“, - juokiasi B.Malinauskienė.

Evelina, dvyliktoje klasėje apsisprendusi rinktis interjero dizaino studijas, gerą pusmetį savaitgaliais važinėjo į Vilnių, kur baigė Dailės akademijos rengiamus specialius kursus stojantiesiems. „Nepigiai kainavo tie kursai, tačiau be jų įstoti praktiškai neįmanoma. Mokytis buvo sunku, gal net sunkiau nei per stojamuosius egzaminus. O jų buvo net keturi: piešimas, tapyba, plokštuminė bei erdvinė kompozicijos“, - pasakoja mergina. Evelina nekantriai laukia mokslo metų pradžios, kuri Dailės akademijoje prasidės nuo



E.Malinauskaitės 12 klasės dailės egzaminų praktikos darbas

spalio 1 d. „Įstojo didžioji dauguma tų, kurie lankė specialius kursus, todėl savo studijų draugus puikiai pažįstu, džiaugiuosi, kad mokysiuos su gabiais ir draugiškais žmonėmis“, - sako E.Malinauskaitė. Merginai už mokslus reikės mokėti, tačiau ji tikisi, kad ateity pateks į gerai besimokančių studentų būrį, kurių studijas finansuoja valstybė.

Pasinėrusi į interjero dizaino paslaptis, Evelina atrado, kad jai labiausiai patinka šviesios, pastelinės spalvos, senoviniai baldai. „Mintyse esu susikūrusi savo namą. Jis bus vieno aukšto ir labai šviesus. Žinau, kaip jį dekoruosiu, kokius pasirinksiu baldus“, - sako mergina.

## „Mokysiuos gyventi savarankiškai“

Apie meno studijas užsienyje šįmet mokyklą baigusi E.Malinauskaitė negalvojo. „Interjero dizaino teoriją geriau paruošia Lietuvoje, o praktiškai galima atlikti ir užsienyje“, - įsitikinusi mergina. Ji planuoja žinių kitose šalyse pasisemti studentų mainų programos metu, arba baigus bakaluro studijas Vilniaus Dailės akademijoje.

Jaudulys, kraunantis lagaminus kelionei į studijas sostinėje,

E.Malinauskaitės nekamuoja: „Pripratau prie Vilniaus, važinėdama pusmetį į parengiamuosius kursus. Be to, esu rami ir saugi, nes gyveniu viename bute su pusbroliu Edgaru. Vilniuje taip pat studijuos daug mano draugių druskininkiečių, todėl liūdėti

nebus kada“. V.Malinausko dukters Rolandos 17-metis sūnus Edgaras Kokšta jau antrus metus mokosi Š.Marčiulionio krepšinio mokykloje. Nuo 15-os metų sostinėje gyvenantis Edgaras šįmet eina į vienuoliktą klasę. Dailės akademijos pirmakursė E.Malinauskaitė žada namo grįžti kiekvieną savaitgalį. „Namų labai išsiilgsiu. Tačiau džiaugiuosi, kad atėjo mokslo metai – jie atneš ir žinių, ir naujų draugų. Kada nors juk reikia mokytis gyventi savarankiškai“.

## Studijuos verslą

Geresnė mokslo kokybė, didesnė profesinės perspektyvos – dėl šių priežasčių 18-metė Karolina Miškinytė pasirinko studijas Anglijoje. „Mokytis užsienyje nusiteikiau paskutinėse klasėse. Domėjaisi stojamųjų tvarka, dėstomais dalykais. Labiausiai viliojo studijos Anglijoje, garsėjančioje mokslo kokybe. Stojamųjų dokumentus buvau išsiuntusi ir į Danijos universitetą studijuoti marketingą ir vadybą. Tačiau, gavusi teigiamą atsakymą iš šios mokyklos, vis dėlto pasakytai „taip“, kol nesulaukiau žinių iš Jungtinės Karalystės. Kai sužinojau, kad esu priimta į universitetą Anglijoje, danų mandagiai atsiprašiau“, - pasakoja Karolina. Mergina pasirinko tarptautinio verslo studijas Portsmuto universitete. Norint įstoti į šią aukštąją mokyklą, reikėjo turėti ne

tik gerus vidurinės mokyklos baigiamųjų egzaminų pažymius, bet ir specialiai laikyti anglų kalbos egzaminą. „Jis buvo šiek tiek sunkesnis už mokyklinį, ir viskas vyko kur kas greitesniu tempu“, - pasakoja Karolina, kelis mėnesius lankiusi specialius anglų kalbos kursus. Tarptautinio verslo studijos anglų kalba merginos negąsdina. „Nusipirkau didžiulį ekonominių terminų žodyną“, - nusijuokia.

## Išsinuomojo namą

K.Miškinytė, kaip ir didžioji dauguma studentų Anglijoje, mokslams ims paskolą, o pragyventi turės iš savo santaupų ir tėvų paramos. „Ten dauguma studentų dirba laisvu laiku, todėl ir aš planuoju ieškoti darbo“, - tvirtina Karolina. Komunikabili mergina, akivaizdu, neturės prisitaikymo svetimoje šalyje problemų. „Lietuvos jaunimas – drąsus ir šaunūs žmonės, atviri naujovėms ir iššūkiams. Keista, kai kalbuosi su pažįstamais lenkais – šios kaimyninės šalies jaunuoliai kažkodėl bijo važiuoti mokytis svetur. O kas ten gali būti baisaus? Namai – vos dvi valandos skrydžio lėktuvu. Turiu daug draugų, besimokančių Anglijoje, todėl tikrai bus, kas pataria sudėtingoje situacijoje“, - šypsosi mergina. Karolina su dviem alytiškėmis, kurios studijuos tame pačiame universitete Anglijoje, jau išsinuomojo būstą ir kotedžo tipo name gyvens visos kartu. „Ten dar nebuvau nuvykusi, bet mačiau namo nuotraukas. Jau turim lėktuvo bilietus – skrendam mokytis rugsėjo vidury“, - sako mergina.

## Vilioja kalbos ir nauji kraštai

K.Miškinytę Portsmuto universitete vilioja galimybė mokytis įvairiausių užsienio kalbų, taip pusę metų trunkančios studentų mainų programos. „Labiausiai norėčiau į Norvegiją“, - studijas planuoja mergina. Šioje Anglijos aukštojoje mokykloje dvejus metus didžiausias dėmesys skiriamas teorijai, trečiaisiais metais studentai gauna vadinamąsias praktines žinias Anglijos įmonėse. Ketvirtieji studijų metai skiriami strateginiam lavinimui.

Druskininkų vicemerė Kristina Miškinienė, išleisdama dukrą studijuoti Anglijoje, į dukters apsisprendimą žiūrėjo labai tolerantiškai. „Ji man linki geriausio išsimokslinimo ir, aišku, viliasi, kad grįšiu po studijų namo. Tėtis taip pat džiaugiasi, kad pasirinkau specialybę, apie kurią seniai svajoju. Jiems svarbiausia, kad esu laiminga, - šypsosi mergina. – Šiandien man sunku planuoti ateitį, tačiau tikrai norėčiau padirbėti ir savo Lietuvai“.

O kol kas Karolina gyvena kraustymosi nuotakomis, pakuoja daiktus, krauna lagaminus ir tikina, kad namo į Druskininkus skraidys per visas atostogas.







## Šeštadienis, rugsėjo 4 d.

8.00	"Kelias".
8.15	"Stebuklingas Gaveino kristalas".
8.30	"Paslapčių sodas".
9.00	"Atgal į ateitį".
9.30	"Gimtoji žemė".
10.00	"Ryto sukinitis su Zita Kelmickaitė".
11.30	"Pulsas".
12.00	Vyskupo nominanto Gintaro Grušo konsekriavimas. Šv. Mišių tiesioginė transliacija iš Vilniaus arkikatedros.
13.50	"Komisaras Montalbana. Nakties kvapas". Detektyvas. Italija. 2002 m. N-7. 16.00 Žinios. (su vertimu į gestų kalbą).
16.10	Sveikinių koncertas.
18.15	"Aerodromas".
18.30	Legendinės Lietuvos vyrų krepšinio rinktinės rungtynės. 2000 m. Sidnėjaus vasaros olimpinės žaidynės. Pusfinalio rungtynės Lietuva - JAV. Loterija "Perlas".
20.25	Panorama.
20.45	Pasaulio panorama.
21.15	Gražiausios "Triumfo arkos" akimirkos.
22.30	"Kine kaip kinė".
23.00	"Starzdanota vasara". LTV Vaid. f. 1988 m.
0.20	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Šiupininis".
6.55	"Nerealių draugų namai".
7.20	"Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.45	"Superfilmukai!".
8.10	"Magija".
8.35	"Betmenas".
9.00	"Brangioji, aš sumažinau vaikus".
10.00	"Katės ir šunys". 2001 m. Nuotykių f. JAV.
11.40	"Džordžas ir drakonas". N7. 2004 m. Nuotykių f. šeimai. JAV.
13.25	"Tazmanija".
13.50	"Kremas".
14.50	"Laukinė širdis".
17.00	"FTB".
17.45	Super KK2. N7.
18.45	Žinios.
19.00	"Kviečiu šokti".
23.00	"Deimantų pjaustytojas". N14. 2005 m. Veiksma f. JAV.
0.45	"Šiaurės šalis". N14. 2005 m. Drama. JAV.

6.20	Teleparduotuvė.
6.35	"Pirmąkart Žemė".
7.00	"Smalsutė Dora".
7.30	"Vėžiukai nindžės".
8.00	"Aiškiaregys".
9.00	"Apie ūkį ir bites".
9.30	"Mamyčių klubas".
10.00	"Kengūriukas Džojis".
12.00	"Paslaptingasis Trojos lobis". Vokietija. 2007. Nuotykių f.
13.45	"Nuotaka ir prietariai". JAV, D. Britanija. 2004. Romantinė komedija.
16.00	"Prieš srovę".
17.10	"Mano TV3 - visada su manimi!". (k.)
18.45	TV3 žinios.
19.00	"Šok su manimi".
22.30	"Ir čia priėjo Poli". JAV. 2004. Komedija.
0.10	Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Aštuntfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.
1.55	"Aklas jūršis". JAV. 1989. Veiksma f.
3.20	Programos pabaiga.

7.04	Programa.
7.05	"Televitrina".
7.30	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
7.45	"Spąstai".
8.15	Europos sunkvežimių žiedinių lenktynių čempionatas. 5 etapas (k.).
8.45	"Drūtsraigtis Stipriausias Lietuvos Miestas 2010" Plungė (k.).
10.00	"Šeštadienio rytas".
10.50	"Ekstrasensų mūšis".
11.50	"Lobių sala".
13.50	"Muzikinė vaivorykštė". Koncertas.
15.30	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
16.00	"Akistata su Lietuva". (k.).
16.30	"Tarp miesto ir kaimo".
17.00	"Nepatvirtinta diagnozė".
18.00	"Nepaaiškinami faktai".
19.00	"Ekstrasensų mūšis".
20.00	Žinios.
20.20	"Šnipų žaidimai".
22.15	IV PASAULIO IMTYNIŲ ŽAIDYNĖS. ŠIAULIAI 2009 M.
23.15	"Juodasis trečiadienis". Drama (N-14). JAV, 2002 m.
1.15	"Nepaaiškinami faktai".
2.15-6.00	"Bamba". (S).

7.00	Šeštadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00, 20.30	Mūsų naujienos.
9.05	"Mano puikioji auklė".
9.45	Sveikata.
10.30	Skanėstas.
11.10	"Jeralaša".
11.30	Vaid. f. "Pokštas".
13.15	Irina Pečernikova.
14.15	Vaid. f. "Muzikinės atostogos".
16.15, 21.00	Sporto naujienos.
16.20	Linksmųjų ir išradimų klubas.
17.55	Pažintis su tėvais.
18.55	Gyvenamoji aplinka.
19.55	Lauk manęs. Baltarusija.
21.05	Minutė šlovės.
23.20	Vaid. f. "Meilės ironija".
1.00	G. Gorino planeta.

6.50	Dok. serialas.
7.20	Religinė laida.
7.45	Sporto apžvalga.
7.55	Labas rytas, Baltarusija!
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.05	Sveikata.
9.40	Dok. serialas.
10.30	Žvaigždžių gyvenimas.
11.30	Videofilmas.
12.15	Vaid. f. "Sveiki atvykę, arba Pašaliniais įeiti draudžiama".
13.35	Videofilmas.
14.35	X zona.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Videofilmas.
16.00	Vaid. f. "Nauja sena pasaka".
17.40	Videofilmas.
17.55	Jūsų loto.
18.45	Loterija.
19.25	Keno.
19.30	Koncertas.
21.00	Panorama.
21.40	Vaid. f. "Paskutinis Harvio šansas".
23.25	Vaid. f. "Sunkus dvimoterio gyvenimas".

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
8.00	"Teletabiai".
9.00	Vaid. f. "Mažieji herojai". (3s.).
11.00	"Dėmesio! Į ekraną!".
11.30	"Reporteris".
12.15	"Skonio reikalas".
13.05	"Megakonstrukcijos". "Palmės sala Dubajuje".
14.00	"Sutverti žudyti". "Miškas".
15.00	"Pagaminta Lietuvoje".
15.30	"Dėmesio! Į ekraną!".
16.00	Žinios.
16.05	"Super L.T.".
17.00	Žinios.
17.10	"Šeimų dvikova - "Akropolis" turnyras".
18.00	Žinios.
18.20	"Griūk negyvas!". (N-7).
19.00	Žinios.
19.10	"Skonio reikalas".
20.00	Žinios.
20.10	"Kas tu toks?".
21.00	"Reporteris".
21.30	Vaid. f. "Maiklas Kolinsas". 1996 m., JAV (N-14).
00.10	Vaid. f. "Velnio atstumtieji". Siaubo. 2005 m., JAV, Vokietija (S).
02.15	Programos pabaiga.

## Sekmadienis, rugsėjo 5 d.

8.15	"Stebuklingas Gaveino kristalas".
8.30	"Paslapčių sodas".
9.00	"Pašėlę Tornberiai".
9.25	"Aviukas Šonas".
9.35	"Ragai ir kanopos sugrįžta".
10.00	"Gustavo enciklopedija".
10.30	Koncertuoja vaikų grupė "Saulės vaikai".
12.00	Pasaulio dokumentika. "Neregėta Italija. "Discovery" žemėlapis".
13.00	"Puaro".
15.00	Tarptautinis Žvilės Balčiūnaitės bėgimas. Reportažas iš varžybų Vilniuje.
15.30	Šventadienio mintys.
16.00	Žinios (su vertimu į gestų kalbą).
16.10	"Nacionalinė paieškų tarnyba".
17.15	"Negali būti".
17.45	Popietė su Algimantu Čekuoliu.
18.15	Jaunųjų talentų konkurso apdovanojimo šventė.
19.45	"Emigrantai".
20.30	Panorama.
20.45	"Savaitė".
21.15	"Maksas Manusas". Istorinė drama. Norvegija. 2008 m.
23.25	"Prarastoji žvaigždė". Drama. Italija, Prancūzija. 2006 m. N-14.
1.25	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Šiupininis".
6.55	"Nerealių draugų namai".
7.20	"Keisti Blynelio Džeko nutikimai".
7.45	"Superfilmukai!".
8.10	"Magija".
8.35	"Betmenas".
9.00	"Sveikatos ABC".
10.00	"Asteriksas ir vikingai". Anim. f.
11.30	"Policijos akademija 2. Pirmoji užduotis". 1985 m. Komedija. JAV.
13.15	"Tazmanija".
13.45	"Kremas".
14.50	"Laukinė širdis".
17.00	"Ežio stažas".
17.45	"Teleloto".
18.45	Žinios.
19.00	"2 minutės šlovės".
21.00	"Ugnies siena". N7. 2006 m. Kriminalinis trileris. Australija, JAV.
23.10	"Guru". N14. 2002 m. Romantinė komedija. Didžioji Britanija, JAV, Prancūzija.

6.20	Teleparduotuvė.
6.35	"Pirmąkart Žemė".
7.00	"Smalsutė Dora".
7.30	"Vėžiukai nindžės".
8.00	"Aiškiaregys".
9.00	"Sveikas žmogus".
10.00	"Auksarankė ir pamestas lobis".
11.35	"Paslaptingasis Trojos lobis 2". Vokietija. 2007. Nuotykių f.
13.35	"Širdies šauksmas". JAV. 2000. Romantinė drama.
16.00	"Akistata".
17.10	"Mano TV3 - visada su manimi!". Naujojo TV3 sezono pristatymas. (k.)
18.45	TV3 žinios.
19.00	Savaitės komentarai.
19.30	"Lietuvos talentai 2010".
21.00	"Neįmanoma misija 3". JAV. 2006. Trileris.
23.35	Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Aštuntfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.
1.20	"Senasis Gringo". JAV. 1989. Nuotykių f.
3.30	Programos pabaiga.

7.04	Programa.
7.05	"Televitrina".
7.30	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
8.00	"Girių horizontai".
8.30	"Kung Fu išmintis". (N-7).
9.00	"Tauro ragas".
9.30	"Žvejų mūšis".
10.00	"Sekmadienio rytas".
10.50	"Ekstrasensų mūšis".
11.50	"Detektyvas Kalas III".
13.30	Sveikinių koncertas.
15.30	"Girių horizontai".
16.00	Užsienio naujienos.
16.30	"Tarp miesto ir kaimo".
17.00	"Spąstai".
17.30	"Keturkojų gelbėjimo tarnyba".
18.00	Nepaaiškinami faktai".
19.00	"Ekstrasensų mūšis".
20.00	Žinios.
20.20	"Nepatvirtinta diagnozė".
21.20	"Katarinabergo žirgai". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
23.10	"Kerštas už Andželą". (k.). Kriminalinė drama (N-7). Italija, 2002 m.
1.00	"Nepaaiškinami faktai".
2.00-6.00	"Bamba". (S).

7.00	Sekmadienio rytas.
8.00, 9.00, 16.00	Mūsų naujienos.
9.05	Sekmadienio pamokslas.
9.20	"Mano puikioji auklė".
9.55	Padriki užrašai.
10.15	Kol visi namie.
11.10	Laimė yra!
12.00	Fazenda.
13.10	Vaid. f. "Negali būti!".
15.05	Mano genealogija.
16.15	Sporto naujienos.
16.20	Vaid. f. "Sėkmės džen-telmanai".
18.00	Tuoktūvių žaidimai.
19.00	Visa tiesa apie valgi.
20.00	Kontūrai.
21.05	Vaid. f. "Trauka".
22.50	Didelis skirtumas.
23.50	Pietų Butovas.
0.45	Tinklinis.

8.10	Anim. f.
9.00, 12.00, 15.00, 19.00	Naujienos.
9.05	Arsenalas.
9.35	Dok. serialas.
9.50	Kelionių almanachas.
10.15	"Virėjas namuose".
10.50	Off stage life.
11.05	Slavų mugė.
12.10	Vaid. f. "Briliantinė ranka".
13.55	Dok. f.
14.30	Dok. serialas.
15.10	Regiono naujienos.
15.30	Videofilmas.
15.55	Vaid. f. "Varenka".
17.30	Futbolas.
18.05	Superloto.
19.15	Mano tiesa.
20.15	Off stage life.
20.30	Sportloto.
20.50	Keno.
21.00	Dėmesio centras.
22.05	"Likvidavimas".

6.50	Programa.
6.54	TV parduotuvė.
7.10	"Reporteris".
7.40	"Teletabiai".
8.30	Girių takais.
9.00	Vaid. f. "Dykumos įstajimas". (3 s.).
11.00	"Dėmesio! Į ekraną!".
11.30	"Reporteris".
12.00	"Plėšrūno instinktas". "Indijos tigrai". (N-7).
13.00	"Megakonstrukcijos". "Bituminių uolienu kasyklos".
14.00	Festivalis "Tamsta Muzika 2010".
15.00	"Ekovizija".
15.30	"Dėmesio! Į ekraną!".
16.00	Žinios.
16.05	"Katastrofų tyrimai". "Miuncheno aviakatastrofa". (N-7).
17.00	Žinios.
17.10	"Skonio reikalas". (k.).
18.00	Žinios.
18.10	Vaid. f. "Skubi siunta". 1997 m., JAV (N-7).
19.00	Žinios.
19.10	Vaid. f. "Skubi siunta" tęsinys.
20.00	Žinios.
20.10	"Super L.T.".
21.00	Žinios.
21.15	"24/7".
22.15	Vaid. f. "Kontaktas". 1997 m., JAV (N-14).
01.10	Programos pabaiga.

## Pirmadienis, rugsėjo 6 d.

6.00	"Labas rytas".
9.00	"Namelis prerijose".
10.00	"Atžalotai".
11.00	"Tarp Rytų ir Vakarų".
12.00	"Haris ir Hendersonai".
12.30	"Kulinarinės kelionės".
13.00	"Kultūrų kryžkelė".
13.15	"Savaitė".
13.45	Tarptautinis Žvilės Balčiūnaitės bėgimas. Reportažas iš varžybų Vilniuje (k.).
14.15	"Kaprio sala".
15.15	"Kuluarai".
16.00	"Lietuvos tūkstantmečio vaikai".
17.15	"Volkeris, Teksaso reindžeris".
18.15	"Šiandien".
18.45	"Senis".
19.50	"Idėjų metas".
20.25	Loterija "Perlas".
20.30	Panorama.
21.00	"Savaitės atgarsiai".
21.58	Loterija "Perlas".
22.00	"Las Vegas".
23.00	Vakaro žinios.
23.15	"Tūkstantmečio pokalbiai".
0.00	Pabaiga.

6.25	Dienos programa.
6.30	"Bazas Šviesmetis ir Žvaigždžių komanda".
6.55	"Ogis ir tarakonai".
7.20	"Šėgis ir Skūbis Dū".
7.45	"Miegamasis rajonas".
8.55	"Super KK2" (k). N7.
9.50	"Katės ir šunys" (k)
11.30	"Žvaigždžių klubas" (k).
12.00	"Neišgalvoti gyvenimai" (k).
12.30	"Degrasis. Naujoji karta".
13.30	"Tazmanija".
14.00	"Linksmieji Tomas ir Džeris".
14.30	"Našlaitė Lola".
16.30	"Vėliukštė".
17.30	"Kryžminė ugnis".
18.25	"Iki pasimatymo, mama".
18.40	"Misija. darbas".
18.45	Žinios.
19.10	"KK2". N7.
19.40	"Nuo... Iki...".
20.30	"Kažkas atsitiko".
21.00	"Mano mylimas priešė".
21.30	"Dviračio šou".
22.00	Žinios.
22.40	"Mirties traukinys". N14. 1993 m. Veiksma trileris. JAV.
0.45	"Terminatorius. Saros Konor kronikos II sez".
1.40	"Purvas, seksas, pinigai".

6.35	Teleparduotuvė.
6.50	"Tikrieji pabaisos".
7.20	"Tikrasis komanda".
7.50	"Na ir kas".
8.55	"Meilės sūkurys".
10.00	"Naisių vasara".
10.45	"Kengūriukas Džojis". Australija. 1997. Nuotykių f.
13.00	"Auklė".
13.30	"Rožinės panteros nuotykių".
14.00	"Hantikas. Sekliai ir paslaptys".
14.30	"Avataras".
15.00	"Madagaskaro pingvinai".
15.30	"Simpsonai".
16.00	"Nuodėmingoji".
17.00	"Meilės jūra".
18.00	"Širdys paklydėlis".
18.45	TV3 žinios.
19.10	"Drąsos kaina".
19.40	"Kodėl?".
20.30	"Gyvenimas yra gražus".
21.10	"Moterys meluoja geriau".
21.45	TV3 vakaro žinios.
21.58	"Loto 6. Auto loto".
22.00	"Viešbutis "Babilonas".
23.10	Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Aštuntfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.
0.40	Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Aštuntfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.
2.10	"Andželos akys".
3.10	Programos pabaiga.

6.44	Programa.
6.45	"Televitrina".
7.05	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
7.40	Henrikas Vaitiekūnas. Geriau nebūna! (k.)
8.25	"Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
8.50	"Gelbėtojai - 112".
9.45	"Mentai".
11.00	"Ka daryti?".
12.00	"Televitrina".
12.30	"Katarinabergo žirgai". Melodrama (N-7). Vokietija, 2007 m.
14.30	"Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".
15.00	"Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".
15.35	"Mobis Dikas ir Mu paslaptis".
16.00	"Gelbėtojai - 112".
17.00	Henrikas Vaitiekūnas. Geriau nebūna!
17.40	"Ka daryti?".
18.45	"Mentai".
20.00	Žinios.
20.3	



## Ratnyčios bažnyčios 100-ojo jubiliejaus šventėje

Praėjusio savaitgalio tris dienas įvairiausiais renginiais šurmuliavo Šv. Apaštalo Baltramiejaus bažnyčia Ratnyčioje 100 metų jubiliejaus šventė, kvietusi

visus į knygų apie Ratnyčios kraštą pristatymą, piešinių konkursą, vakarones, tautodailės ir amatų mugę, derliaus šventę, koncertus, be abejo, šv. Mišias.



Evangelizacinė Ratnyčios parapijos jaunimo eiseną su broliais pranciškonais Druskininkų gatvėmis nuo Miesto muziejaus iki Ratnyčios bažnyčios



Šventės gerbiami svečiai su Ratnyčios parapijiečiais prie būsimojo sakralinių skulptūrų parko vartų, kuriuos sukūrė tautodailininkas Antanas Česnulis



Šventės garbusis svečias Vilniaus Arkivyskupas Kardinolas A.J. Bačkis su Ratnyčios bažnyčios klebonu Ž.Kuzinu



Ratnyčios bažnyčios klebonas 35-erių metų Žydrius Kuzinas, pagrindinis renginių, skirtų Ratnyčios bažnyčios jubiliejui, organizatorius

R.Kvaraciejaus nuotr.



## Festivalių vainikuos ryškiausi sezono spektakliai

**Nespėjome pastebėti, kaip prabėgo šiemetinis, 6-asis, Druskininkų teatro festivalis, dovanojęs žiūrovams daug įsimintinų renginių, o organizatoriams iš Vilniaus uždavęs naujų galvosūkių kitiems metams. Festivalių vainikuos išskirtinio įvertinimo sulaukė - Kauno dramos teatro spektaklis „Laimingi“ ir Rusų dramos teatro „Prakeikta meilė“. Ant stogo gyvai koncertuos Linas Adomaitis su styginių kvartetu.**

Kas atsakingas už mūsų laimę?

Abu savaitgalio spektaklius vienija jaunų režisierių pasirinktas raktas į žiūrovų širdis – meilė. Ir abiejose ši meilė neeilinė. Vieno įdomiausių jaunosios kartos režisierių – Artūro Areimos spektaklis „Laimingi“ pagal F. Von Schillerio „Klastą ir meilę“ vėl nukreipė visų akis į Kauno dramos teatrą. Rimo Tumino mokinyš emociškai ir aistringai klausia, kas atsakingas už mūsų laimę? Ką kaltinti – save ar „pasaulio tvarką“, jei jautiesi nelaimingas? Režisieriaus A. Areimos interpretacijoje viena svarbiausių vertybių, išryškėjančių pjesėje – tai atsakomybė – už jausmą, parašytą ar ištartą žodį. Šis spektaklis – tai tarsi atsakas į sms'inės kartos atsainumą, teigia režisierius, pagrindine spektaklio temine ašimi pasirinkdamas meilės motyvą.

A. Areima laikosi F. von Schillerio nuostatos, kuris meilę apibrėžė kaip aukščiausią žmogaus atsiškleidimą, kuris užbaigia jį kaip asmenybę. Žmogus be meilės negali būti laimingas, o laimingas negali būti nemylėdamas – tai spektaklio pagrindinė mintis. Jame plėtojama meilės kaip laimės, prasmės ir visumos idėja. Pagrindinis konfliktas čia vyksta tarp dviejų pasaulių – politinio, kur vienintelė nenuginčijama vertybė yra poreikis būti galingam ir užimti aukštą pareigą, t.y., pragmatinės laimės sampratos, ir žmogaus orumo bei garbės pasaulio, kurį valdo humanistinės vertybės. „Laiminguose“ akcentuojama atsakomybė, kurią kiekvienas turime prisiminti, siekdami savo laimės. Šalia viso to režisierius



riui pavyko sukurti stilistiškai nepriekaištingą aktorinį spektaklį, kuris buvo nominuotas trims „Aukšiniams scenos kryžiams“, o aktorė Toma Vaškevičiūtė už pagrindinį vaidmenį „Laiminguose“ buvo apdovanota už ryškiausią sezono teatrinį debiutą.

Į koncertą ant „Grand SPA Lietuva“ stogo pakvies L. Adomaitis. Gyvo garso koncerte su styginių kvartetu „Stringplay“ skambės albumo „Window of My Soul“ perlai - „Tavo spalvos“, „Aš tau sakau“, „Laiptai į debesis“, „Aš tavo kūnas“, taip pat seni, laiko patikrinti hitai „Mamai“, „Ar tu ją matei“, „Pasaulis Gražus“ ir kt. Scenoje akustiką ir elektroniką apjungs R&B, Broken, Soul.

„Prakeikta meilė“

Na, o vainikuos festivalių Lietuvos rusų dramos teatro spektaklis „Prakeikta meilė“ pagal skandalingą ir dalinai autobiografinį rašytojo P. Sanajevo apsakymą „Palaidokite mane už grindjuostės“. Neseniai Rusijoje pagal šį kūrinį buvo pastatytas meninis filmas, taip pat sulaukęs prieštarų vertinimų. Pavelas Sanajevs - aktorės Jelenos Sanajevos sūnus, liaudies artisto Vsevolodo Sanajevo vaikas. Savo kūrinį jis pasakoja apie 8-meitį berniuką Sašą Saveljevą, gyvenantį pas senelę. Senelė nenori atiduoti vaiko dukteriai, Sašos mamai, nes nepasitiki jos naujuoju vyru - menininku ir, senelės nuomone, lengvabūdziu žmogumi. Iš pirmo žvilgsnio senelė atrodo tironė ir isterikė, bet tai netiesa. Tiesiog ji negali prasiveržti pro grubią realybę su savo sunkiais praeitais po-

tyriais. Ir tokia patirtis sunaikina joje delikatumą ir švelnumą, priverčia ją savo meilę ir požiūrį į kitus išreikšti nerangiai, grubiai, šiurkščiai. Senelei anūkas, pasak režisieriaus, „jos viltis ir tikėjimas, kad naujoji karta bus geresnė“. Ji šaukia ir bara jį ne iš neapykantos, o iš baimės jį prarasti. Ji saugo Sašą, nes jame ji atrado meilės objektą, bet jos meilė pasirodė esanti ypatinga - prakeikta.

Spektaklį „Prakeikta meilė“ (nuotr.) režisavo Jono Vaitkaus mokinyš Agnius Jankevičius, kurio autorinis braižas jau gerai pažįstamas teatro gerbėjams. Tai nonkomformistinis kūrėjas, kalbantis apie paribio žmones, nuolat ieškantis pastatymams neišsėksploatuotos medžiagos.

Režisierių A. Jankevičių apysakoje sudomino žmonių santykiai ir tai, kokie jie neturėtų būti. Jis apnuogina tokią subtilią ir gilią temą apie tai, kaip žmonės vienas kitą žeidžia, kokie jie abejingi vienas kitam. „Prakeiktoje meilėje“ greta kuoktelėjusios, viso pasaulio nenekčiančios, rusiško „mato“ aruodą atvėrusios senės iškyla išdidžios, gyvenimo sulaužytos, todėl bet kokia kaina siekiančios apsaugoti anūką moters portretas, kurį išpūdingai kuria gruziniško kraujo ir temperamento aktorė Inga Maškara. Spektaklis vaidinamas rusų kalba.

Šiuo spektakliu festivalis atsiveikins iki kitų metų. Jo organizatoriai – viešojo įstaiga „Kultūros cechas“ – kitais metais tikisi, kad Druskininkų teatro festivalis įgis naują kvėpavimą.

Druskininkų teatro festivalio inf.

## Tobulinosi Romos universitete

**„Atgimimo“ vid. mokyklos direktorės pavaduotoja ugdymui, chemijos bei technologijų mokytoja Eglė Vaivadienė naujuosius mokslo metus pradėjo turėdama Comenius kvalifikacijos tobulinimo kursų „EU-RODIDAWEB – žiniatinklio ir medijos naudojimas pedagoginėje veikloje“ sertifikata.**

Jį įgijo praėjusio vasaros kelias dienas tobulindamasi Romos La Sapienza universitete, didžiausiam universitete Europoje. Universiteto informacinių technologijų

auditorijoje E. Vaivadienė kartu su kursų dalyviais, mokytojais ir dėstytojais iš 6-ių šalių, įvaldė naujausių informacinių ir komunikacinių technologijų (IKT) programas, susipažino su jų panaudojimo mokymo procese galimybėmis. Laisvalaikiu E. Vaivadienė lankė Romos istorines vietas. Kursų pabaigoje visi dalyviai teikė interviu, kuriuos dėstytojas



E. Vaivadienė Romoje

įrašė filmavimo kamera bei patalpino projekto svetainėje.

„Druskonio“ inf.



"DRUSKININKŲ JAUNUOMENĖ - GYVENIMAS NE PROVINCIOJE"

"DRUSKONIO" RUBRIKA, REMIAMA SPAUDOS, RADIO IR TELEVIZIJOS REMIMO FONDO



# Vienkiemyje - tarsis lietuviškas Vudstokas

Jau ketvirtus metus iš eilės vasaros pabaigoje vienkiemis prie Birštono prisipildo muzikos. Čia savo draugus bei bendraminčius sukviečia druskininkietis, Vandens parko pirtininkas Mantas Baltrušaitis.

Festivalio siela Mantas Baltrušaitis kuria ir dainuoja savo eiles

## Pradžioje – tik būrys draugų

“Iki tol buvęs tik eilinis muzikos projektas pavirto į vieną darnią muzikinę šeimą, suvienijusią skirtingai panašius žmones”, - kažkieno tinklapyje “Facebook” parašyta frazė puikiai atitinka ir jaunimo iniciatyva vykstančio festivalio “Birštono naktys” dvasią. Pagrindinis jo organizatorius bei įkvėpėjas – 28 metų druskininkietis Mantas Baltrušaitis.

Kodėl Birštone? Mat vienkiemyje prie šio kurortinio miestelio, labai gražioje vietoje šalia Nemuno upės, gyvena Manto močiutė Jadvyga. Šalia jos sklypo stovi ne naudojami vienos Prienų įmonės pastatai. Įmonės atstovai nedraudžia jaunimui kartais jais pasinaudoti.

“Prieš maždaug 6 metus pradėjom šalia vienkiemio rugpjūčio pabaigoje susirinkti draugų būrelis ir surengdavom tokį lyg ir vasaros sezono uždarymą. Susėsdavom ant žolės ir grodavom”, - prisimena Mantas. Palaipsniui muzikos vienijamas bičiulių būrys vis didėjo, kuklus draugų susibūrimas ėmė virsti tikru renginiu.

Prieš 4-erius metus, baigęs mokslus Kaune, Mantas gavo pasiūlymą dirbti Druskininkų Vandens parke. Įsidarbino pirtininku, atsikraustė į kurortą gyventi. “Niekas Druskininkuose nepažinojau, bet kai pats esu linkęs prie muzikos, taip savaime išėjo, kad netrukus susidraugavau su vietiniais muzikantais”, - pasakoja vaikas.



Mantas Meškerys “pjausto” bosine gitara

## Nekomercinis renginys

Mantas groja akustine gitara, pats kuria dainoms tekstus. “Rašo tikrai šauniai, iš dūšios”, - sako vietinis muzikantas 47 metų Valdas Meškerys, druskininkiečių grupės “Slam” lyderis. Visi kartu muzikuodavo, ir prieš 4-erius metus, atėjus rugpjūčiui, Mantas nedrąsiai pasiūlė vasaros uždarymo renginyje groti ir “slamams”. Šie ilgai nedvejojo. “Paliko išpūdį šilta ir maloni renginio atmosfera, tad ėmėm įkalbinėti Mantą jo nenutraukti, organizuoti ir kitais metais”, - prisimena V.Meškerys. Mantui tokie žodžiai irgi buvo prie širdies. “Nematai draugų ilgą laiką, o į renginį visi suvažiuoja iš įvairių Lietuvos miestų, yra apie ką pasikalbėti, malonu vieni kitų muzikos paklau-



Grupė “Sammagon” pastaruoju metu pasirodo gana dažnai



Akustinis sekmadienio rytas su grupe “Slam”

syti. Manau, kad tai – vienijantis renginys”, - sako jis.

Užpėnai kažkam šovė į galvą mintis sugalvoti šiam renginiui pavadinimą. Taip atsirado “Birštono naktys”. Manto draugai vilniečiai sukūrė atitinkamą logotipą. Vaikas kalba, kad dabar festivalį organizuoti jam padeda nemaža komanda bičiulių, o labiausiai – jaunesnysis brolis Martynas.

Įdomiausia tai, kad “Birštono naktys” – visiškai nekomercinis renginys. “Tarsi lietuviškas Vudstokas”, - apibūdino V.Meškerys. Nei dalyviams, nei žiūrovams nėra jokių mokesčių, jokių bilietų, grupės groja už dyką, maistą bei gėrimus taip pat susiveža kas kiek gali. Mantas pats ta proga sužvejoja žuvų ir išrūko, kad galėtų muzikantus pavaišinti. Jaunuoliai patys, be jokios paramos iš šalies, susikalė sceną, susigabena aparatūrą ir linksminasi. “Juk sau šventę darome”, - nesureikšmina Mantas.

## Netikėtas incidentas

Nors apie šį renginį neskelbiama jokia reklama, gandas apie jį sklinda iš lūpų į lūpas. Štai šiemet

rugpjūčio 14-15 dienomis į vienkiemį prie Birštono susirinko maždaug 100 žmonių. Muzikos grupės – iš Vilniaus, Marijampolės, Lazdijų, Druskininkų (“Slam” ir Sammagon”). Vos ne pusė žiūrovų – druskininkiečiai. Visi džiaugėsi skambančia įvairaus stiliaus – bliuzo, roko, akustine – muzika.

Tiesa, nuotaiką šiemet šiek tiek Mantui apkartino netikėtas incidentas. Anot jo, pirmą festivalio vakarą bent tris kartus vienkiemyje apsilankė Birštono policija. Pareigūnai priekaištų neturėjo. Tačiau kitą rytą vėl atvykę policininkai surašė protokolą dėl nesankcionuoto renginio ir triukšmo – neva dėl sklidusios muzikos negalėjo miegoti visas Birštonas. “Nors miestelis už 5 kilometrų, bet kažkam, matyt, nepatikome”, - stebėjosi Mantas, turėjęs pakloti 50 litų baudą.

Kitais metais vyksiantis festivalis “Birštono naktys” bus jubiliejinis – 5-asis. Organizatoriai žada, kad jis tikrai nebus nuobodus ar prastesnis už praėjusiuosius.

“Druskonio” inf.

## RENGINIAI

Rugsėjo 3 d. 18 val. Leipalingio laisvalaikio salėje Žurnalisto, biografo, tautotyriminko Juozo Kuckailio knygos “Dzūkai 2” pristatymas ir folkloro ansamblio “Serbenta” koncertas.

## PARODOS

M.K. Čiurlionio memorialinis muziejus. Mstislavo Dobužinskio (1875-1957) grafikos paroda “Lietuva XX a. pr.: architektūros fragmentai”.

Miesto muziejus „Andrzej Strumiłło. Tapyba“.

## Kur bendrauti malonu?

Romana JONUŠIENĖ

Į daugelį įstaigų atsimušiu kaip į akmenį, tačiau noriu paminėti tas įstaigas, kurios skleidžia bendravimo malonumą. Kiek kartų teko kreiptis į “Druskininkų vandentiekį”, buvau maloniai sutikta, išklaudyta, nuraminta, pakviesta bet kada skambinti. Visa ši įstaiga – didžios kultūros, ypač jos darbuotoja Dalė Ožerovskaja, nes su ja dažniausiai tenka bendrauti.

Kol “Rytų skirstomieji tinklai” kraustėsi, šios elektros tiekimo įmonės niekas nerado. Nebuvo skelbiama nei jos naujoji vieta, nei jos telefonas. Tačiau šiuo metu per tarpininką tel.1802 galima prisiskambinti, pasiteirauti ir maloniai sužinoti. Tokiu būdu sulaukiau vyr. inžinieriaus D.Kizalos pagalbos pasiekti užrūdijusią skaitiklio dėžutę ir sužinojau savo skolą.

UAB “Druskininkų butų ūkis” yra labai toli nuo senamiesčio, kur gyvenu, todėl dėl stuburo lūžio jos pasiekti pati negaliu. Kadangi Ūkio bankas mokesčių butų ūkiu bendrovei persiuntinėti negali, prašinėju gerą kaimynę Birutę, kad mano mokesčius už 3 mėnesius perduotų. Liūdna pasidarė, kai sužinojau, kad butų ūkis tarpininkaus vandentiekio bendrovei imant mokesčius už vandenį. Apskritai mūsų miesto žmonės liūdnei juokauja, kad atsiskaidydami beveik už visas paslaugas esam pasmerkti turėti tarpininkus.

Kuo geriausiai atsiliepiu apie Druskininkų skalbyklos kokybišką darbą. Skalbinius apžiūrėdama, surinkdama ir perduodama, pati priėmė ne retai ištaiso klientų apsirikičius, kaip man atsitiko.

Dažniau vieni kitiems turėtume sakyti gerus žodžius aptarnavimo srityje, vieni kitiems padėti ir patarti, apskritai kurti šiltus bendruomeninius santykius.

## ! „Šeimos vaistinė“ – ne tik vaistų

Visai neseniai „Šeimos vaistinė“ pakvietė apsilankyti ir įsigyti reikalingų vaistų, vitaminų, kosmetikos ar higienos prekių ir Druskininkų gyventojus bei čia poilsiaujančius miesto svečius. Apie tai, kaip „Šeimos vaistinė“ sekasi Druskininkuose ir ko gali tikėtis miestiečiai, kalbinaime vaistinės vedėja Neringą Dapkuvienę (nuotr.).

Tai nėra pirmoji vaistinė Druskininkuose, tad ką naujo ar ypatingo „Šeimos vaistinėje“ pasiūlysite druskininkiečiams ar čia atvykstantiems pasisvečiuoti?

Kaip ir kituose miestuose, mūsų svarbiausia, kad „Šeimos vaistinėje“ žmogus rastų visko, ko jam reikia. Ir ne tik kalbant apie vaistus. Juk vis dažniau vaistinėje ieškoma specialios profesionalios ir saugios kosmetikos, pavyzdžiui, apsauginių kremų nuo kenksmingų saulės spindulių arba gydymųjų šampūnų plaukams, odos priemonių itin alergiškai kūdikių ar suaugusiųjų odai. Žmonės jau nenori savo kailiu bandyti įvairius produktus, todėl ieško saugių ir patikimų kosmetikos, higienos priemonių būtent vaistinėje. Ir ne be reikalo, juk šios priemonės vaistinėje atsiduria neatsitiktinai.

O kokių dar privalumų be prekių įvairovės pasiūlysite klientams?

Mums svarbu viskas – pradedant malonių ir profesionalių aptarnavimų, prieinama kaina klientui ir baigiant patogiu prekių išdėstymu, aktualiais tam tikro meto pasiūlymais, specialiomis akcijomis.

Ką jums asmeniškai reiškia vadovauti „Šeimos vaistinei“ Druskininkuose?

Man patinka „Šeimos vaistinės“ vertybės ir požiūris į klientą. Mums svarbus kiekvienas šeimos narys, todėl siekiame, kad klientai pas mus visada rastų ne tik reikiamų receptinių vaistų už tinkamą kainą, bet ir kitų prekių, reikalingų įvairaus amžiaus, sveikiems ir pagalbos reikalingiems šeimos nariams – nuo kūdikio iki senolio.

Visus druskininkiečius ir jų svečius maloniai kviečiame į kosmetikos dienas. Kiekvieną pirmadienį visai kosmetikai 15% nuolaidai! Būkime sveiki ir gražūs!

Šeimos vaistinė linki: Sveikatos Jums!







6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Atžalos".  
11.00 "Ant svarstyklių".  
12.00 "Haris ir Hendersonai".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 "Savitės atgarsiai". (k.).  
14.15 "Kaprio sala".  
15.15 "Kuluurai".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Emigrantai".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "Pinigų karta".  
21.58 Loterija "Perlas".  
22.00 "Las Vegas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 "Tūkstantmečio pokalbiai".  
0.00 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.  
6.30 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".  
6.55 "Ogis ir tarakonai".  
7.20 "Šegis ir Skūbis Dū".  
7.45 "Miegamasis rajonas".  
8.55 "KK2". (k). N7.  
9.30 "Nuoo... Iki...". (k).  
10.20 "Slavų mugė 2010" (k).  
12.30 "Degrasis. Naujoji karta".  
13.30 "Tazmanija".  
14.00 "Linksmieji Tomas ir Džeris".  
14.30 "Našlaitė Lola".  
16.30 "Velnikiškė".  
17.30 "Alisa. Širdžiai neįsakys".  
18.25 "Iki pasimatymo, mama".  
18.45 Žinios.  
19.10 "KK2". N7.  
19.40 "Abipus sienos".  
20.30 "Neišgalvoti gyvenimai".  
21.00 "Mano mylimas priešė".  
21.30 "Dviračio šou".  
22.00 Žinios.  
22.40 "Žakas Merinas. Mirties instinktas". N14. 2008 m. Kriminalinis trileris. Vokietija, Kanada, Prancūzija.  
0.55 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".  
1.50 "Purvas, seksas, pinigai".



6.35 Teleparduotuvė.  
6.50 "Tikrieji pabaisos".  
7.20 "Simpsonai".  
7.50 "Na ir kas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Naisių vasara".  
10.45 "Lietuvos talentai 2010".  
12.15 "Akistata".  
13.30 "Rožinės panteros nuotykių".  
14.00 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
14.30 "Avataras".  
15.00 "Madagaskaro pingvinai".  
15.30 "Simpsonai".  
16.00 "Nuodėmingoji".  
17.00 "Meilės jūra".  
18.00 "Širdys paklydėlės".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Drąsos kaina".  
19.40 "Prieš srovę".  
20.30 "Žiūrim, ką turim". N-7.  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Liudininkai".  
23.00 Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Aštuntfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.  
0.30 Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Aštuntfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.  
2.00 "Ąndželos akys".  
3.00 Programos pabaiga.



6.44 Programa.  
6.45 "Televitrina".  
7.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
7.40 Henrikas Vaitiekūnas. Geriau nebūna! (k).  
8.25 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
8.50 "Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Detektyvas Kalas III".  
14.30 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.35 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
16.00 "Gelbėtojai - 112".  
17.00 Henrikas Vaitiekūnas. Geriau nebūna!  
17.40 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "Tarp miesto ir kaimo".  
21.05 "Užkandinė ant ratų". Veiksmo komedija (N-7). Hong Kongas, Ispanija, 1984 m.  
23.20 Žinios.  
23.50 "Palikti po pamokų". (k). Veiksmo trileris (N-14). Kanada, 2003 m.  
01.40-06.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.00, 23.30, 1.35 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.15 "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 23.45, 1.50 Sporto naujienos.  
11.10 "Malachovas +".  
12.20 Detektyvai.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 "Žodis moteriai".  
18.20 "Laimingi kartu".  
19.00 Tegul kalba.  
20.20 Futbolas.  
22.25 "Chemikas".  
23.50 Pirmoji meilė.  
0.50 "Jevlampija Romanova".



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 0.55 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Arena.  
9.05 "Varenka".  
9.55, 16.45 "Miegamasis rajonas".  
10.50 "Išskyrėja".  
11.40 Specialus reportažas.  
12.10 Vaid. f. "Giminės ir artimieji".  
14.05, 15.30 Mados malūnas.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.55 "Apvesdinti Kazanovą".  
17.50 "Išskyrėja".  
18.50, 0.45 X zona.  
19.25 Keno.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 "Varenka".  
21.00 Panorama.  
21.55 Vaid. f. "Toks gyvenimas".  
0.00 "Didvyriai".



6.50 Programa.  
6.54 "TV parduotuvė".  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Seimų dvikova - "Akropolio" turnyras".  
9.45 "Dėmesio! Į ekraną!".  
10.20 Savivaldos savaitė. (k).  
11.00 "Ekovizija".  
11.30 "Griūk negyvas!" (N-7).  
12.00 "Kas tu toks?" (k).  
12.50 "Reporteris".  
13.40 Lietuva tiesiogiai.  
14.10 "Super L.T.".  
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
15.30 "Savivaldos savaitė". (k).  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Seimų dvikova - "Akropolio" turnyras".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.25 "Dėmesio! Į ekraną!".  
20.00 "Savivaldos savaitė". (k).  
20.40 Lietuva tiesiogiai.  
21.05 2012 m. Europos čempionato atrankos rungtynės ČEKUJA - LIETUVA. Tiesioginė transliacija iš Čekijos. Pertraukoje - Žinios.  
23.05 "Seimų dvikova - "Akropolio" turnyras".  
23.55 "Dėmesio! Į ekraną!".  
00.30 "Reporteris".  
01.20 Programos pabaiga.

Antradienis, rugsėjo 7 d.



6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Atžalos".  
11.00 "Toks gyvenimas su Žita Kelmickaitė".  
12.00 "Haris ir Hendersonai".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 Pinigų karta (k).  
14.15 "Kaprio sala".  
15.15 "Kuluurai".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Stilius".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 "Teisė žinoti".  
21.58 Loterija "Perlas".  
22.00 "Las Vegas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 "Tūkstantmečio pokalbiai".  
0.00 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.  
6.30 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".  
6.55 "Benas Tenas".  
7.20 "Šegis ir Skūbis Dū".  
7.45 "Miegamasis rajonas".  
8.55 "KK2". (k). N7.  
9.30 "Abipus sienos" (k).  
10.20 "2 minutės šlovės" (k).  
13.00 "Degrasis. Naujoji karta".  
13.30 "Tazmanija".  
14.00 "Linksmieji Tomas ir Džeris".  
14.30 "Našlaitė Lola".  
16.30 "Velnikiškė".  
17.30 "Kur dingo Eliza?".  
18.25 "Iki pasimatymo, mama".  
18.45 Žinios.  
19.10 "KK2". N7.  
19.40 "FTB".  
20.30 "Žvaigždžių klubas".  
21.00 "Mano mylimas priešė".  
21.30 "Dviračio šou".  
22.00 Žinios.  
22.40 "Mentalistas".  
23.40 "Žvėris".  
0.35 "Terminatorius. Saros Konor kronikos".  
1.30 "Purvas, seksas, pinigai".



6.35 Teleparduotuvė.  
6.50 "Tikrieji pabaisos".  
7.20 "Simpsonai".  
7.50 "Na ir kas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Naisių vasara".  
10.45 "Kodėl?".  
11.35 "Prieš srovę".  
12.30 "Auklė".  
13.30 "Rožinės panteros nuotykių".  
14.00 "Hantikas. Sekliai ir paslaptys".  
14.30 "Avataras".  
15.00 "Madagaskaro pingvinai".  
15.30 "Simpsonai".  
16.00 "Nuodėmingoji".  
17.00 "Meilės jūra".  
18.00 "Širdys paklydėlės".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Drąsos kaina".  
19.40 "Akistata".  
20.30 "Dar pažūrėsim...".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Psichiatras".  
23.00 Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Ketvirtfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.  
0.30 "Išlikusi gyva".  
1.30 "Ryklis".  
2.30 Programos pabaiga.



6.44 Programa.  
6.45 "Televitrina".  
7.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
7.40 Henrikas Vaitiekūnas. Geriau nebūna! (k).  
8.25 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
8.50 "Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Šnipų žaidimai".  
14.30 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.35 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
16.00 "Gelbėtojai - 112".  
17.00 Henrikas Vaitiekūnas. Geriau nebūna!  
17.40 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "Tarp miesto ir kaimo".  
21.05 "Šuo Denis". Drama (N-14). JAV, 2005 m.  
23.10 Žinios.  
23.40 "Užkandinė ant ratų". (k). Veiksmo komedija (N-7).  
01.40-06.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.20, 1.25 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.15 "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.35, 1.40 Sporto naujienos.  
11.10 "Malachovas +".  
12.20 Detektyvai.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 "Žodis moteriai".  
18.20 "Laimingi kartu".  
19.00 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 "Apsėstasis".  
22.15 "Chemikas".  
23.40 Gyvenamoji aplinka.  
0.40 "Jevlampija Romanova".



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 1.00 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Interesų sritis.  
9.05 "Varenka".  
10.00, 16.50 "Miegamasis rajonas".  
11.00 "Išskyrėja".  
12.10 Vaid. f. "Savas-svetimas".  
14.05 Sveikata.  
14.30 Kelionių almanachas.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.30 Videofilmas.  
15.55 "Baimės įlanka".  
17.50 "Išskyrėja".  
18.50, 0.55 X zona.  
19.25 Sportloto.  
19.30 Keno.  
19.35 Žemės klausimas.  
20.00 "Varenka".  
21.00 Panorama.  
21.55 "Apaštalas".  
23.00 Vaid. f. "Be stabdžių".



6.50 Programa.  
6.54 "TV parduotuvė".  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Kas tu toks?" (k).  
9.45 "Dėmesio! Į ekraną!".  
10.15 "Super L.T.".  
11.00 "Mitų griovėjai".  
12.00 "Seimų dvikova - "Akropolio" turnyras".  
13.40 Lietuva tiesiogiai.  
14.10 "Skonio reikalas".  
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
15.30 "TV parduotuvė".  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Kas tu toks?" (k).  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.25 "Dėmesio! Į ekraną!".  
20.00 DRT žinios.  
20.05 "Seimų dvikova - "Akropolio" turnyras".  
21.00 "Reporteris".  
21.50 Lietuva tiesiogiai.  
22.20 DRT žinios. (k).  
22.55 "Kas tu toks?".  
23.45 "Dėmesio! Į ekraną!".  
00.20 "Reporteris".  
01.10 Programos pabaiga.

Trečiadienis, rugsėjo 8 d.



6.00 "Labas rytas".  
9.00 "Namelis prerijose".  
10.00 "Atžalos".  
11.00 "Forumas".  
12.00 "Haris ir Hendersonai".  
12.30 "Kulinarinės kelionės".  
13.00 "Kultūrų kryžkelė".  
13.15 "Teisė žinoti". (k).  
14.15 "Kaprio sala".  
15.15 "Kuluurai".  
16.00 "Lietuvos tūkstantmečio vaikai".  
17.15 "Volkeris, Teksaso reindžeris".  
18.15 "Šiandien".  
18.45 "Senis".  
19.50 "Gamtos patuliai".  
20.25 Loterija "Perlas".  
20.30 Panorama.  
21.00 LTV vasaros koncertai. Muzikinė utopija "Zuikis pleibojuis". Dalyvauja grupė "ANTIS".  
21.58 Loterija "Perlas".  
23.00 Vakarų žinios.  
23.15 "Tūkstantmečio pokalbiai".  
0.00 Pabaiga.



6.25 Dienos programa.  
6.30 "Bazas Šviesmetis ir žvaigždžių komanda".  
6.55 "Benas Tenas".  
7.20 "Šegis ir Skūbis Dū".  
7.45 "Miegamasis rajonas".  
8.55 "KK2". (k). N7.  
9.30 "FTB".  
10.20 "Valanda su Rūta" (k).  
11.55 "Kažkas atsitiko" (k).  
12.30 "Degrasis. Naujoji karta".  
13.30 "Tazmanija".  
14.00 "Linksmieji Tomas ir Džeris".  
14.30 "Našlaitė Lola".  
16.30 "Velnikiškė".  
17.30 "Kur dingo Eliza?".  
18.25 "Iki pasimatymo, mama".  
18.45 Žinios.  
19.10 "KK2". N7.  
19.40 "Valanda su Rūta".  
21.00 "Mano mylimas priešė".  
21.30 "Dviračio šou".  
22.00 Žinios.  
22.40 Europietiškas kaimas Lietuvoje.  
22.43 "Mimikrijos". N14. 1997 m. Trileris. JAV.  
0.45 "Sveikatos ABC" (k).  
1.45 "Purvas, seksas, pinigai".



6.35 Teleparduotuvė.  
6.50 "Tikrieji pabaisos".  
7.20 "Simpsonai".  
7.50 "Na ir kas".  
8.55 "Meilės sūkurys".  
10.00 "Naisių vasara".  
10.45 "Farai".  
11.35 "Muzikos čempionų taurė".  
13.00 "Auklė".  
13.30 "Rožinės panteros nuotykių".  
14.30 "Avataras".  
15.00 "Madagaskaro pingvinai".  
15.30 "Simpsonai".  
16.00 "Nuodėmingoji".  
17.00 "Meilės jūra".  
18.00 "Širdys paklydėlės".  
18.45 TV3 žinios.  
19.10 "Drąsos kaina".  
19.40 "Paskutinė instancija".  
20.30 "Farai".  
21.10 "Moterys meluoja geriau".  
21.45 TV3 vakaro žinios.  
22.00 "Kobra 11".  
23.00 Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Ketvirtfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.  
0.30 Pasaulio vyrų krepšinio čempionatas. Ketvirtfinalio rungtynės. Vaizdo įrašas.  
2.00 "Ąndželos akys".  
3.00 Programos pabaiga.



6.44 Programa.  
6.45 "Televitrina".  
7.05 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
7.40 Henrikas Vaitiekūnas. Geriau nebūna! (k).  
8.25 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
8.50 "Gelbėtojai - 112".  
9.45 "Mentai".  
11.00 "Ką daryti?".  
12.00 "Televitrina".  
12.30 "Šnipų žaidimai".  
14.30 "Džesė. Bjaurusis ančiukas iš Indijos".  
15.00 "Juokingiausi žmonės ir gyvūnai".  
15.35 "Mobis Dikas ir Mu paslaptis".  
16.00 "Gelbėtojai - 112".  
17.00 Henrikas Vaitiekūnas. Geriau nebūna!  
17.40 "Ką daryti?".  
18.45 "Mentai".  
20.00 Žinios.  
20.30 "Akistata su Lietuva".  
21.05 "Mirtis internete". Kriminalinė drama (N-14). JAV, 2005 m.  
22.55 Žinios.  
23.25 "Drūtsraigtis Stipriausias Lietuvos Miestas 2010" Plungė.  
00.25 "Spąstai".  
00.55 "Tauro ragas".  
01.25-06.00 "Bamba". (S).



6.00, 9.00, 11.00, 13.00, 16.00, 18.00, 20.30, 23.20, 0.55 Mūsų naujienos.  
6.05 Mūsų rytas.  
9.05 Gyventi sveikai.  
10.15 "Mano žmona mane pakerejo".  
11.05, 13.05, 16.10, 18.15, 21.00, 23.35, 1.10 Sporto naujienos.  
11.10 "Malachovas +".  
12.10 Detektyvai.  
13.10 Kontrolinis pirkimas.  
13.45 Mados nuosprendis.  
14.50 Suprasti. Atleisti.  
15.25 Noriu žinoti.  
16.15 "Sutuoktųjų žiedas".  
17.05 "Žodis moteriai".  
18.20 "Laimingi kartu".  
19.00 Tegul kalba.  
20.00 Laikas.  
21.05 "Apsėstasis".  
22.15 "Chemikas".  
23.40 Pasirinkimas.  
0.10 "Jevlampija Romanova".  
1.10 Sporto naujienos.



6.00, 7.00, 8.00, 9.00, 12.00, 13.00, 14.00, 15.00, 16.00, 17.00, 18.00, 19.00, 23.55 Naujienos.  
6.05, 1.10 Sporto apžvalga.  
6.10, 7.10, 8.15 Labas rytas, Baltarusija!  
7.05, 8.10 X zona.  
7.30, 8.30, 11.50 Verslas.  
8.35 Žemės klausimas.  
9.05 "Varenka".  
10.00, 16.50 "Miegamasis rajonas".  
11.00 "Išskyrėja".  
12.10 "Tik grįšk".  
13.50 Dokumentinis serialas.  
14.30 Dokumentinis serialas.  
15.15, 19.15 Regiono naujienos.  
15.30 Videofilmas.  
15.55 "Baimės įlanka".  
17.55 "Išskyrėja".  
18.50, 1.05 X zona.  
19.25 Keno.  
19.30 Interesų sritis.  
19.55 "Varenka".  
21.00 Panorama.  
21.55 Aktualus interviu.  
22.05 "Apaštalas".  
23.15 Vaid. f. "Kontrabandininkai".



6.50 Programa.  
6.54 "TV parduotuvė".  
7.10 "Reporteris".  
8.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
8.30 "Teletabiai".  
9.00 "Seimų dvikova - "Akropolio" turnyras".  
9.45 "Dėmesio! Į ekraną!".  
10.20 DRT žinios. (k).  
11.00 "Mitų griovėjai".  
12.00 "Kas tu toks?" (k).  
12.50 "Reporteris".  
13.40 Lietuva tiesiogiai.  
14.10 "Super L.T.".  
15.00 "Griūk negyvas!" (N-7).  
15.30 DRT žinios. (k).  
16.00 Žinios.  
16.05 "Teletabiai".  
17.00 Žinios.  
17.10 "Seimų dvikova - "Akropolio" turnyras".  
18.00 Žinios.  
18.20 "Griūk negyvas!" (N-7).  
19.00 Žinios.  
19.25 "Dėmesio! Į ekraną!".  
20.00 DRT žinios. (k).  
20.05 "Kas tu toks?".  
21.00 "Reporteris".  
21.50 Lietuva tiesiogiai.  
22.20 "Pagaminta Lietuvoje".  
22.55 "Seimų dvikova - "Akropolio" turnyras".  
23.45 "Dėmesio! Į ekraną!".  
00.20 "Reporteris".  
01.10 Programos pabaiga.

Ketvirtadienis, rugsėjo 9 d.





# NEMOKAMI ASMENINIAI SKELBIMAI! TEL. 55116.

## Jūsų skelbimai - "Druskonyje" + internete + "Alytaus skelbimai" + "Noriu"!

### PARDUODA

#### 1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario suremontuotą 29 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 90 tūkst. Lt arba išnuomoja ar keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-687) 98870.

1 kambario 30,62 kv.m butą centre 3 a. M.K.Čiurlionio g. už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 05051.

1 kambario 28 kv. m įrengtą butą 4 a. Neravų g. už 75 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 90693, (8-687) 01028.

1 kambario 30 kv. m butą (po remonto) 2 a. Vytauto g. už 93 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 11696.

1 kambario 34 kv. m butą 1 a. iš 2 Antakalnio g. 16 už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 35444.

1 kambario 32 kv. m butą 1 a. Viečiūnuose už 43 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 34612.

1 kambarį 21 kv. m bendr. (įstiklintas balkonas) Vėrpėjų g. 4 už 15 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 95994.

1 kambario 38 kv. m butą 4 a. Druskininkų g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 19763.

1 kambario 33 kv. m butą 5 a. Veisiejų g. už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 64505.

1 kambarį 16 kv. m bendr. Gardino g. už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 33144.

1 kambario 40 kv. m butą 1/2a. Druskininkų g. už 119 tūkst. Lt arba keičia. Tel. (8-655) 11760, nuo 18 val.

1 kambario 15 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 25 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 66988.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. už 83 tūkst. Lt arba keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario 19,5 kv.m butą 3 a. Viečiūnuose už 32 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 57237.

1 kambarį 10 kv. m bendrabutyje 1 a. Kudirkos g. už 23 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 24799.

1 kambario 30,5 kv. m butą 3 a. M.K. Čiurlionio g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 43641.

1 kambario 25 kv. m butą bendr. 1 a. Gardino g. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-623) 08848.

1 kambario 32 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 45 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-629) 10259.

1 kambario 28,2 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 16888.

1 kambario 37 kv. m butą po remonto 5 a. Veisiejų g. už 70 tūkst. Lt. Tel. (8-608) 70336.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. Gardino g. už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-654) 19332.

1 kambarį 22 kv. m bendr. su baldais Gardino g. už 16 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 53279.

#### 2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 51 kv.m butą 5 a. M.K.Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 55826.

2 kambarių 50 kv. m butą 3 a. Druskininkų g. už 155 tūkst. Lt. Tel. (8-676) 06175.

2 kambarių 50 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

2 kambarių 44 kv. m butą M.K. Čiurlionio g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

2 kambarių 52 kv. m butą Gardino g. už 105 tūkst. Lt, 2 kambarių 52 kv. m butą Liškiavos g. už 135 tūkst. Lt. Tel. 51696, vakare, (8-699) 56646.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 139 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 36177, (8-675) 35169.

2 kambarių 56 kv. m butą 2 a. Mizarų g. už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 46202.

2 kambarių po remonto, apšiltintą 50 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-680) 52223.

2 kambarių 54 kv. m butą 2 a. (įrengta veranda) Fonbergo g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-600) 88587.

2 kambarių 34 kv. m butą Gardino g. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-681) 28957.

2 kambarių 48 kv. m butą 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 89979.

2 kambarių 52 kv. m butą 4 a. Leipalingyje už 40 tūkst. Lt arba keičia į sodybą. Tel. (8-628) 91189.

2 kambarių 50,4 kv. m butą 4 a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

2 kambarių 60 kv. m butą 4 a. M. K. Čiurlionio g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 19031.

2 kambarių 42 kv. m butą 3 a. Gardino g. už 45 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 56979.

2 kambarių 52,68 kv. m butą 4 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 47202.

2 kambarių butą 2 a. Gardino g. už 79 tūkst. Lt. Tel. (8-695) 27599.

2 kambarių 50 kv. m butą 1a. Vytauto g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-648) 05152.

2 kambarių 46 kv. m butą 1 a. iš 2 Vasario 16-osios g. 6 už 135 tūkst. Lt. Tel. 45500.

2 kambarių 53,36 kv. m butą bendr. 2 a. Gardino g. (yra 2 rūšiai, balkonas) už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99603.

2 kambarių suremontuotą 52 kv. m butą 1 a. 14 km nuo Druskininkų už 39 tūkst. Lt. Tel. (8-626) 71226.

2 kambarių 40 kv. m butą 2 a. senamiestyje M. K. Čiurlionio. g. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86261.

2 kambarių 38 kv. m butą po remonto (su baldais) 5 a. Gardino g. 38 už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-678) 09499.

2 kambarių 50 kv. m butą 1 a. Vytauto g. už 129 tūkst. Lt. Tel. (8-615) 92039.

2 kambarių 53 kv. m butą 4 a. Veisiejų g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-666) 358731.

2 kambarių butus Viečiūnuose: 62 kv. m 1 a. už 100 tūkst. Lt, 42 kv. m bendrabutį 4a. už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 81387.

#### 3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 67 kv. m butą 9 a. Ateities g. už 157 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 12506.

3 kambarių 73 kv. m butą 3 a. iš 9 Vytauto g. už 210 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

3 kambarių 59 kv. m butą 2 a. Vytauto g. už 115 tūkst. Lt. Tel. (8-621) 41430.

3 kambarių 65 kv. m butą 1 a. iš 9 Ateities g. už 135 tūkst. Lt (siūlyti keitimo variantus). Tel. (8-610) 45346.

3 kambarių 75 kv. m butą 1 a. Ateities g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-657) 58074.

3 kambarių butą 3 a. Merkinės g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-630) 51193.

3 kambarių 66,58 kv. m butą 1a. Veisiejų g. už 95 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-610) 88889.

3 kambarių 71 kv. m sutvarkytą butą 3 a. miesto centre (yra garažas) už 190 tūkst. Lt arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-684) 41125.

3 kambarių 64 kv. m butą 3 a. Liškiavos g. už 125 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 22360.

3 kambarių 60 kv. m butą 2 a. Gardino g. už 130 tūkst. Lt. Tel. (8-628) 13809.

3 kambarių 72 kv. m butą 2 a. Veisiejų g. už 180 tūkst. Lt arba išnuomoja. Tel. (8-676) 52940.

3 kambarių 76 kv. m butą su erdvia lodžija 2 a. M.K. Čiurlionio g. už 199 tūkst. Lt. Tel. (8-698) 40418.

3 kambarių 62 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 150 tūkst. Lt. Tel. (8-611) 16902.

3 kambarių 57,26 kv. m butą 1a. Gardino g. 18 už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 99440.

#### 4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 83,47 kv. m butą 2 a. Gardino g. 35 už 137 tūkst. Tel. (8-600) 86540, (8-670) 54152.

4 kambarių 76 kv. m butą 4 a. Leipalingyje už 40 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 17827.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 78 kv. m butą 2 a. Viečiūnuose už 85 tūkst. Lt. Tel. (8-6521) 9928.

4 kambarių 84 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 140 tūkst. Lt. Tel. (8-614) 54171.

4 kambarių (gero išplanavimo) 83,68 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 135 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

4 kambarių 72 kv. m butą 3 a. Veisiejų g. už 170 tūkst. Lt. Tel. 56154, (8-618) 20431.

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g.

už 140 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-679) 25215.

4 kambarių 75,3 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 180 tūkst. Lt arba keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-627) 93969.

#### MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

50 a ir 9 h miško Neravuose ir Viršuroduko k. už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 05833.

34 a ž. ū paskirties sklypą (už mokyklos) Viečiūnuose. 1a- 1000 Lt. Tel. (8-616) 48116.

32 ir 35 a ž. ū. paskirties sklypą (yra elektra) Guronų k., Druskininkų sav.,po 7 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 88889.

60 a ž.ū. paskirties sklypą Jaskonyse. 1a-1500 Lt, 40 a n. v. sklypą Jaskonyse. 1a-5000 Lt. Tel. (8-673) 34333.

2,55 ha ūkį su žeme netoli Varninio ež. (yra leidimas statyti). 1a- 215 Lt. Tel. (8-652) 63941.

96 a ž. ū. paskirties sklypą Leipalingio sen. už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-613) 23590.

109 a ž. ū. p. sklypą Jaskonyse. 1a - 1100 Lt. Tel. (8-651) 32880.

0,94 a žemės Riceliuose už 6 tūkst. Lt. Tel. 42038.

12 a namų valdos sklypą (prie miško) Neravuose už 66 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 27300.

23 a žemės sklypą prie Avirio ežero už 70 tūkst. Lt, 70 a sklypą. 1a-3000 Lt. Tel. (8-625) 37717.

9 a sklypą Baltašiškeje. 1a-11 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 44277.

2 ž. ū. paskirties sklypus Švendubrės k: 2,5 ha (1a-650 Lt), 1,0 ha (1a- 1100 Lt.). Galima dalimis. Tel. (8-650) 93717.

ž. ū. paskirties sklypus: 25, 26, 18 a Naujasodėje už 1a-1500 Lt. Tel. (8-627) 34036.

9 a namų valdos sklypą Miciūnų g. (yra komunikacijos, geras privažiavimas) už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-687) 58822.

1,94 ha ž. ū. paskirties sklypą iš jų 0,45 ha miško netoli J. Bilso ež. 6 km. nuo Druskininkų už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-679) 25215.

2 sklypus po 12 ha ir 2 sklypus po 13 ha Neravuose. 1a- 5000 Lt. Tel. (8-614) 15457.

9 a namų valdos sklypą Baltašiškeje už 160 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 40556.

1,37 ha miško prie Ilgio ežero už 10 tūkst. Tel. (8-699) 56646.

5 ha brandaus miško 5 km nuo Druskininkų. 1ha-40 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 40345.

8,5 ha ž. ū. paskirties sklypą Raudamonyse už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-640) 49639.

25 a ž. ū. paskirties sklypą prie Nemuno Gailiūnuose. 1 a- 2800 Lt. Tel. (8-622) 34718.

43 a ž. ū. paskirties sklypą Snaigupėje (galima dalimis) už 1 a- 1000 Lt. Tel. 44323.

2 ha ž. ū. paskirties sklypą prie ežero 20 km nuo Druskininkų už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-686) 42499.

#### NAMAI

80 kv. m nebaigtą statyti namą su 130 kv. m ūkiniu pastatu 11 a sklype Neravuose už 165 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

23,1 kv. m namo dalį su garažu 2,5 a sklype Baravykų g. 2 už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-684) 60532.

medinį namą 30 a sklype Merkinėje už 80 tūkst. Lt. Tel. (8-671) 80971.

kotedžą 110 kv. m senamiestyje (apšildomas malkomis) už 300 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą Vilniuje su priemoka. Tel. (8-670) 97447.

49 kv. m apšiltintą namą 7 a sklype Leipalingyje už 49 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 48116.

med. 80 kv. m namą Leipalingyje 14,5 a sklype už 110 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 76503.

110 kv. m namą 13 a sklype Neravuose už 270 tūkst. Lt. Tel. (8-683) 61825.

nebaigtą statyti namą 240 kv. m 86 a sklype Senosuose Viečiūnuose už 250 tūkst. Lt. Tel. (8-677) 53663.

#### SODAI

7,2 a sodo kampinį sklypą Viečiūnuose už 37 tūkst. Lt. Tel. 54833, (8-614) 77265.

6 a sodą su nameliu bendrijoje Viečiūnuose už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 83997.

6 a sodą su mūriniu nameliu Viečiūnuose už 120 tūkst. Lt. Tel. (8-672) 85702.

6 a sodo sklypą bendrijoje "Migla" Jaskonyse, yra grėžinys, už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-612) 20142.

6 a sodą su 2 a. mūriniu nameliu, garažu (yra rūšys, šiltnamiai) Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt. Tel. 45640.

6 a sodą su mūriniu namu Viečiūnuose (galima pritaikyti gyv. žiemą) už 107 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

5 a sodą su nameliu, tinkančiu gyv. žiemą, "Raigardo" bendr. už 77 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 29479.

7 a sodą su mūriniu namu, tinkančiu gyventi žiemą, "Paparčio" bendrijoje Viečiūnuose už 100 tūkst. Lt arba keičia į 2 kambarių butą. Tel. (8-679) 69341.

6 a sodą su gyvenamu 2a. namu Viečiūnuose už 95 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 99129.

6 a sodą prie san. "Eglė" už 60 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 21333.

6 a sodą su mūriniu namu yra rūšys, garažas, pirtis prie san. "Eglė" už 200 tūkst. Lt. Tel. (8-694) 22085.

6 a sodą su mūriniu 2 a. namu (yra garažas, rūšys) Viečiūnuose už 90 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 23434.

7,2 a sodą su nameliu, garažu ir kitais pastatais Jaskonyse už 65 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 12989.

#### GARAŽAI

metalinį-stoginį garažą Šv.Jokūbo g. 11 už 800 Lt. Tel. (8-616) 48116.

garažus prie katilinės: 18 kv. m už 15 tūkst. Lt, 23 kv. m už 18 tūkst. Lt. Tel. (8-625) 37717.

garažą prie katilinės už 13 tūkst Lt. Tel. 56154, (8-618) 20431.

garažą su duobe Baltašiškeje už 7 600 Lt. Tel. (8-686) 08628.

garažą su didele duobe prie vandentiekio už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-682) 19255.

tvarkingą garažą su duobe Baltašiškeje už 8 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 22120.

garažą su duobe Ratnyčioje už 8000 Lt. Tel. (8-612) 20142.

garažą su duobe prie katilinės už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-620) 86261.

Išnuomoja garažą prie katilinės arba parduoda. Tel. (8-634) 10133.

garažą su duobe prie san. "Eglė". Tel. (8-685) 03353.

#### KITAS TURTAS

sodybą su 87 a sklypu 12 km nuo Druskininkų už 100 tūkst. Lt. Tel. (8-610) 48556.

sodybą su 0,52 ha namų valdos sklypu ir ūk. pastatais Švendubrės k. už 355 tūkst. Lt. Tel. (8-650) 93717.

sodybą su pastatais 15 a sklype Nedzingės k. už 90 tūkst. Tel. (8-678) 17108.

9,2 ha sodybą su pastatais ir 2 ha miško 10 km nuo Druskininkų už 210 tūkst. Lt. Tel. 42042, nuo 20 val.

sodybą su gyv. namu ir kitais pastatais 1,76 ha Mikniūnų k. už 50 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 95121.

#### TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

1994 m. Audi A6 2,5 D už 7 800 Lt. Tel. (8-652) 63941.

1985 m. MB 124, 2,5 D dalimis. Tel. (8-625) 43865.

1993 m. BMW 2,1 už 1500 Lt, Opel Vectra 4 pad. su ratl. R14,175/65 už 250 Lt, BMW 4 pad. su liet. ratl. R15, 185/65 už 600 Lt. Tel. (8-616) 37521.

1999 m. Mitsubishi Charisma, automat., 1,8 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-616) 31315.

javų nuėmimo kombainus: "Class-Europa" (220m) už 5500 Lt, 1998 m. "New-Holland" už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-618) 13825.

1994 m. Mazda 323F, 1,6 už 3500 Lt. Tel. (8-614) 15457.

1996 m. Ford Galaxi 2,0i, benz.-dujos, už 6 500 Lt. Tel. (8-604) 65850.





**Knygyno "Pegasas" perkamiausių praėjusios savaitės knygų dešimtukas:**

1. "Tikroji Doktorų istorija", Dailius Dargis
2. "Mergina, kuri žaidė su ugnimi", Stieg Larsson
3. "Mergina su drakono tatuiruote", Stieg Larsson
4. "Virpėjimas", Maggie Stiefvater
5. Bado žaidynės, Suzanne Collins
6. "Trobelė", Wm. Paul Young
7. "Išskirtinis interviu", Sandra Brown
8. "Jūsų pasąmonės galia. Papildyta autoriaus komentarais!", Joseph Murphy
9. "Paslaptis", Rhonda Bym
10. "Staigmenos ir kiti žinomi dalykai", Algimantas Čekuolis.

170 Lt, 1997 m. Opel Sintra minivenas, 2,2 (16 vožtuvų) už 7000 Lt. Tel. (8-613) 22841.

1990 m. Peugeot 405, 1,9 dalimis. Tel. (8-686) 41549.

naujas I. automob. priekabas: 1 tentinę už 2500 Lt, 1 metalinę savivartę už 3000 Lt. Tel. 45082, (8-615) 68449.

automob. kėdutę "Brevi" nuo 0 iki 13 kg už 110 Lt. Tel. (8-627) 19447.

2001 m. keturratį "Yamaha Kodiak 400" (be variklio) už 3000 Lt, 1993 m. Opel Monterey 3,1 TDI už 5000 Lt. Tel. (8-686) 82015.

2009 m. 2 keturračius "KPX-100CC" po 1200 Lt, motorolerius: "Aprilia AREA" už 1550 Lt, 2005 m. "Peugeot Vivaciti" (su defektu) už 800 Lt. Tel. (8-662) 32490.

1991 m. Nissan Primera 2,0, benz.-dujos, dalimis. Tel. (8-684) 53070.

1984 m. VW Golf 1,8 už 800 Lt. Tel. (8-626) 16792.

1992 m. Mazda 121, 1,3 už 1500 Lt. Tel. (8-696) 57052.

1996 m. Ford Galaxy 1,9, TDI už 2450 EUR, automagnetolą "Sony" 4x50, MP3 už 160 Lt. Tel. (8-626) 66461.

VW Passat kuro baką 180 l už 700 Lt, 1993 m. VW Passat 1,9 D (defektas greičių dėžėje) už 1500 Lt. Tel. (8-656) 38881.

2 kompl. liet. ratl. su pad. R15 (4 tvirtinimo taškai). Tinka Audi, VW, pavienės pad. R13, R14. Tel. (8-613) 91192.

1993 m. Chrysler Voyager, benz.-dujos, už 1700 Lt. Tel. (8-686) 18896.

2002 m. Renault Laguna 1, 9 CDI (daug privalumų) už 12 tūkst. Lt, 1997 m. Audi A6, 2,5 TDI (daug privalumų) už 10 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

liet. ratl. su pad R15 už 600 Lt, pad. su ratl. M+S, R13 po 60 Lt. Tel. (8-628) 71245.

1996 m. VW Golf III, 1,6i už 3500 Lt. Tel. (8-622) 20800.

Fiat Bravo dešinį sparną, kapotą už 150 Lt. Tel. (8-617) 37619.

1992 m. Opel Vectra 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-650) 99538.

1987 m. MB 2,5 D dalimis, Chrysler Voyager (tinka iki 2004 m.) priekinį bamperį su grotelėmis ir halogenėmis lempomis. Tel. (8-614) 68568.

1993 m. Renault Espace 2,1TD dalimis. Tel. (8-601) 53086.

1986 m. motociklą "IZH Planeta 3" (važiuojantį, su dokumentais) už 500 Lt. Tel. (8-628) 48812.

1992 m. BMW 316, benz.-dujos (yra privalumų), už 2500 Lt. Tel. (8-625) 51008.

1993 m. Mazda 121 už 900 Lt. Tel. (8-685) 13950.

traktorių-buldozerį DT-75 už 7 tūkst. Lt. Tel. (8-685) 27122.

1994 m. BMW 318IS už 3500 Lt. Tel. (8-639) 37464.

1992 m. MB 124, 2,0D (daužta galinė dalis) už 3000 Lt. Tel. (8-698) 12218.

vokišką lengvojo automobilio priekabą už 1800 Lt. Tel. (8-624) 17600.

Audi liet. ratl. su pad R15 (5 tvirtinimo taškai) už 600 Lt. Tel. (8-640) 49639.

1995 m. Renault Laguna chečbekas, 2,0 dalimis. Tel. (8-695) 40856.

1988 m. VW Passat 1,8 dalimis. Tel. (8-610) 44705.

automob. kėdutę už 70 Lt. Tel. (8-682) 34681.

1993 m. Renault 19, 1,4, benz.-dujos, už 400 Lt. Tel. (8-688) 25888.

2004 m. Opel Korsa 1,0 už 3150 EUR. Tel. (8-612) 43420.

1987 m. Audi 80, 1,8 už 1400 Lt. Tel. (8-623) 43565, Leipalingyje.

traktoriuką "Kubota" su žemės ūkio padar-

gais už 20 tūkst. Lt. Tel. (8-609) 86129.

1987 m. Audi 100 automat., 2,0, benz.-dujos (stogl., kablys), už 1100 Lt. Tel. (8-677) 16370, (8-670) 95578.

1987 m. Audi 80, 18 už 2500 Lt, 1990 m. VAZ 21063, 1,3 už 3500 Lt, 1993 m. Audi B4, Avant, 1,9 TDI už 7000 Lt. Tel. (8-611) 16902.

2004 m. MB A140 už 16 600 Lt. Tel. (8-610) 39125.

1992 m. VW Golf 4 durys, 1,8, benz.-dujos už 3 300 Lt. Tel. (8-698) 75693.

1996 m. Renault Espace 2,2, benz.-dujos, už 4100 Lt. Tel. (8-609) 70573.

traktorinę priekabą, grėblį-vartytuvą "Volungė" dalginę šienapovę KS 2,1. Tel. (8-686) 08616.

1989 m. MB 124 universal., 2,3, benz.-dujos, už 2500 Lt. Tel. (8-698) 34364.

1996 m. MB C220, 2,0D už 7800 Lt. Tel. (8-656) 04702.

1985 m. VW Golf 1,6 už 500 Lt, rusišką akumuliatorių pakrovėją "V.S.A. 111" už 80 Lt. Tel. 53033.

savadarbį traktorių (Ford variklis, hidraulas, kabina) už 3300 Lt. Tel. (8-671) 58229.

2005 m. Hyundai Getz 1,6 GLS (4 durys) už 13000 Lt. Tel. (8-685) 03353.

kombainą su smulkintuvu "Class Matador" (pjaunamas plotis 3 m, 6 vožtuvai) už 12 tūkst. Lt. Tel. (8-688) 45210.

1996 m. Opel Vectra automat., 1,8 už 5000 Lt. Tel. (8-655) 49777.

1984 m. Audi 100, 2,0 (yra dujų įranga) už 1500 Lt. Tel. (8-676) 13991.

1988m. Audi 100, 2,3, benz.-dujos, už 1150 Lt. Tel. (8-610) 38229.

1990 m. VW Passat, universal., 1,8, už 1600 Lt. Tel. (8-612) 75395.

1987 m. VW Golf 1,6 už 1000 Lt. Tel. (8-624) 32395.

1996 m. Fiat Brava 1,6 už 2700 Lt. Tel. (8-620) 86187.

1995 m. Mitsubishi Lancer 1,6, benz.-dujos, už 1000 Lt arba dalimis. traktorių MTZ 50 už 6500 Lt. Tel. (8-674) 76116.

1996 m. Audi A3, 1,6 už 7500 Lt. Tel. (8-625) 03282.

1996 m. VW Passat 1,8, benz.-dujos (priedas žiem. pad. komplektą), už 5000Lt. Tel. (8-666) 06881.

1985 m. VW Golf, benz.-dujos, už 900 Lt. Tel. (8-694) 02749.

## MOBILIEJI TELEFONAI

Samsung S3500 už 180 Lt arba keičia į kitą. Tel. (8-618) 84710.

Nokia 6070 už 95 Lt, Samsung SGHX 620 už 140 Lt. Tel. (8-628) 71245.

LG GB 250 už 60 Lt, Nokia N95 už 300 Lt. Tel. (8-628) 82861.

naują Nokia N810 internet tablet už 550 Lt. Tel. (8-681) 49076.

naują sukomplektuotą Apple Iphone 3gs už 1500 Lt. Tel. (8-694) 15916.

Samsung SGH- H480 už 320 Lt, Nokia 6020 už 50 Lt. Tel. (8-696) 32910.

Apple Iphone, 2 sim kortelės, atminties kortelė už 300 Lt. Tel. (8-676) 30747.

naują Nokia 6300. Tel. (8-610) 80610.

naują Nokia E72 už 500 Lt. Tel. (8-612) 26390.

naują Nokia 5230 (jutiminis ekranas) už 590 Lt. Tel. (8-612) 82185.

## BALDAI

5 dalių sekciją "Viktorija" už 300 Lt. Tel. (8-616) 37964.

senovinį tamsų bufetą 2x160 už 500 Lt, rašomąjį stalą už 40 Lt. Tel. (8-686) 43600.

stalą su 4 kėdėmis, spintelę, lovą už 100 Lt, staliuką už 15 Lt, spintelę su veidrodžiu už 30 Lt. Tel. (8-634) 54310.

2 pufus po 40 Lt, svetainės šachmatinį staliuką už 250 Lt, prieškambario 2 d. spintą su antres. už 550 Lt. Tel. (8-615) 94152.

didelę šviesią sekciją su apšvietimu už 500 Lt. Tel. (8-647) 33090.

lovas, spintas, sekciją, stalus, kėdes, dvigulį fotelį, sofą-lovą, komodą, odinį išskl. fotelį, baro kėdes, odinį šviesų kampą, su kamajų kėdę. Tel. (8-610) 23290.

juodai baltą sekciją už 250 Lt. Tel. (8-613) 23590.

minkštą kampą su patalynės dėže už 750 Lt. Tel. (8-604) 03999.

didelį stalą su 4- 6 kėdėmis už 700 Lt, minkštą kampą už 600 Lt, staliuką už 100 Lt, knygų arba suvenyrų lentynas su stikli-

## Remontuojame kompiuterius

**Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!**

**Sutaupykite 50-70%!**



**Vija**  
M.K. Čiurlionio g. 4a  
Druskininkai  
Tel. (8-313) 52552  
El.p.: info@vija.lt  
[www.vija.lt](http://www.vija.lt)

nėmis duralėmis už 110 Lt. Tel. (8-601) 20873.

2 antikvarines komodas. Tel. (8-605) 39383.

virtuvės komplektą už 600 Lt. Tel. (8-650) 19113.

kintamo spaudimo čiuzinį nuo pragulų su el. oro kompresoriumi už 200 Lt. Tel. (8-698) 21070.

lietuvišką dvigulę lovą su "Padvaiskas ir CO" čiuziniu 200x140. Tel. (8-673) 34322.

dvigulę lovą su kosmetiniu staliuku už 170 Lt. Tel. (8-653) 78307.

rašomąjį stalą. Tel. (8-602) 69961.

med. vaik. lovytę už 170 Lt. Tel. (8-682) 34681.

minkštą kampą už 800 Lt. Tel. (8-696) 15925.

čekišką sofą-lovą ir fotelį už 500 Lt. Tel. (8-600) 34090.

išskleidžiamą tachtą 132x0,75x185 už 300 Lt. Tel. (8-614) 13579.

rudą virtuvės kampą už 350 Lt, 5 dalių žalią minkštą dalį už 300 Lt, šviesų kompiuterinį stalą už 100 Lt, margą su med. apdaila svetainės komplektą 1+2+3 už 1800 Lt. Tel. (8-603) 30576.

2 mieg. fotelius po 200 Lt, 2 rašomuosius stalus po 100 Lt. Tel. (8-654) 19332.

naują išskleidžiamą lovą už 370 Lt. Tel. (8-627) 05833.

rašomąjį stalą, 3 dalių sekciją. Tel. (8-626) 13478.

naują dirbtinės odos biuro kėdę už 100 Lt. Tel. (8-615) 12623.

## BUITIES TECHNIKA

naują kavos aparatą "Delonghi". Tel. (8-673) 34322.

skalbyklę "Beko" 500 Lt. Tel. (8-650) 99538.

šaldytuvą "Snaigė Soft Line RF310", 3 kamerų, už 350 Lt, šaldiklį "Snaigė 122" ir "Soft Line" 6 kameros už 255 Lt, plokščią "Samsung" (jstr.51) už 320 Lt. Tel. (8-686) 43600.

televizorius: "Orion" (jstr. 37) už 160 Lt, skait. fotoaparata "Panasonic" už 200 Lt, automob. šaldytuvą už 30 Lt, televizorių "Šilelis" už 60 Lt. Tel. (8-610) 21333.

vokiškus: televizorių, šaldiklį, skalbyklę, didelį šaldytuvą su šaldikliu "Baukmen", el. 4 deg. keraminiu paviršiumi viryklę su orkaite, mikrobangų krosnelę. Tel. (8-610) 23290.

garso kolonėlę su stiprintuvu (2 dažnių) už 150 Lt. Tel. (8-621) 91345.

skalavimo mašiną "Ryga" už 100 Lt. Tel. (8-662) 27116.

grotuvą MP4 Ipod 8G8 už 250 Lt. Tel. (8-695) 38276.

skaitmeninį fotoaparata "Kodak" už 320 Lt. Tel. (8-613) 91192.

naują vokišką mažą lygintuvą už 50 Lt, el. siuvimo mašiną už 180 Lt. Tel. (8-621) 85842.

fotoaparata "Sony Cyber- Shot DSC-P41" už 150 Lt. Tel. (8-696) 32910.

šaldytuvą su atskira kamera "Minsk 15" už 100 Lt. Tel. (8-621) 47720.

skalbyklę už 50 Lt. Tel. (8-655) 75895.

televizorių "Šilelis" už 150 Lt. Tel. (8-614) 05051.

6 kamerų šaldiklį "Snaigė 122" už 200 Lt. Tel. (8-614) 68568.

skalbyklę "Bosh" už 550 Lt, šaldytuvus: "Whirpool", "Siemens" už 650 Lt. Tel. (8-698) 78918.

šaldytuvą "MXM 260" už 200 Lt. Tel. (8-647) 40234.

švedišką el. 4 degiklių viryklę su orkaite už 450 Lt. Tel. (8-662) 64403.

## KOMPIUTERIAI

naują neš. kompiuterį "Toshiba Satellite" (jstr. 15) V7 už 1400 Lt, naują nautbeką

"Afer" (jstr. 1) už 1000 Lt. Tel. (8-685) 12631.

sukompl. kompiuterį už 350 Lt, "Sony PCP" su 4 GB atminties kortele už 320 Lt. Tel. (8-656) 09992.

sukomplektuotą kompiuterį LG už 300 Lt. Tel. (8-602) 57891.

kompiuterį "Intel Celeron" 17Ghz, 512 Mb, 40 Gb už 200 Lt. Tel. (8-611) 19984.

CRT monitorių "Magin" (jstr.19) maitinimo VG laidas už 50 Lt. Tel. (8-610) 19095.

sukompl. kompiuterį 4 GB RAM, 1,2 TB HDD, jstr. 19 už 1500 Lt. Tel. (8-624) 45598.

sukompl. kompiuterį už 300 Lt. Tel. 41242.

procesorių "GeForce 6200 " 80 GB, 1,8 GHZ, vaizdo plokštė už 200 Lt. Tel. (8-699) 11074.

## KITI DALYKAI

2 gelžbetonio plokštės, variklį 2,5 kW, naujus šiltnamio radiatorius, plastikinius ir metalinius vamzdžius, trosą, pjūklą dalimis. Tel. (8-616) 37521.

naujus moteriškus odinius, lakuotus batus (d.40). Tel. (8-673) 34322.

mėsinį bekoną 1 kg/5,50 Lt. Tel. (8-656) 68604.

7 sav. paršelius po 125 Lt, avis veislei arba mėšai. Tel. 48615, (8-620) 37469.

rankinį presą dyzelių purškukams tikrinti. Tel. (8-674) 03051.

presuotą sieną 1 vnt/ 2 Lt. Tel. (8-618) 43981.

dujų balioną su reduktoriaumi už 100 Lt. Tel. 53463.

termomasažinę lovą "Navason" už 3000 Lt, deguonies balioną už 60 Lt. Tel. 53363.

200 kv. m namo projektą už 5000 Lt. Tel. (8-612) 20142.

vienfazės medžio apdirbimo stakles už 1000 Lt. Tel. (8-604) 53350.

vyr. juodą kostiumą (d.46) už 130 Lt. Tel. (8-610) 38356.

120 bosų akordeoną "Weltmeister" už 900 Lt. Tel. (8-617) 22616.

baltą pianiną "Ryga" už 1500 Lt. Tel. (8-672) 40275.

naudotus med. garažo vartus su apkaustais 202x273 už 300 Lt, pjūklą "Steel 440" už 350 Lt arba keičia į malkas. Tel. (8-686) 08504.

kviečius 50 kg/33 Lt. Tel. (8-650) 25092.

vaik. sportinį vežimėlį "Nako" už 170 Lt. Tel. (8-614) 08179.

sportinį vaik. vežimėlį už 120 Lt. Tel. (8-682) 34681.

radiotelefoną "Panasonic" už 85 Lt, sieninį laikrodį "Jantar" už 105 Lt, suomiškus maišytuvus po 65 Lt. Tel. (8-686) 43600.

50 l dujų balioą už 75 Lt, naudotas jv. žaliuzes, garso kolonėles "S30" už 70 Lt. Tel. (8-610) 21333.

nedidelį kiekį lentų: 2,5cm storio, 2,5 cm ir 5 cm pločio. 1kub/m- 400 Lt. Tel. (8-687) 76195.

5 m. piningą karvę už 2100 Lt. Tel. (8-692) 15031.

vyr. dviratį už 80 Lt. Tel. (8-640) 24799.

vokiškas išorės duris 200x90 už 250 Lt, šviestuvus nuo 10 iki 50 Lt, skardinius radiatorius po 20 Lt



Rugsėjo 11 d. nuo 18.30 val.  
**Tarptautinis Bliuzo Festivalis**  
**ALKA**  
 M.K. Čiurlionio g. 113 A, Druskininkai  
 Restorano ALKA vasaros amfiteatre

"Flesh Creep"  
 "Corner Band"  
 Virgis Jutas ir "Blues Makers"  
 (dalyvaujant Bogdan Topolski, Lenkija)  
**"Polarizuoti Stiklai"**  
**SLAM**

Nuo 23.30 val. - Jam Sesion  
 /restoranas "ALKA"/

**FLESH CREEP**  
 in deep blues band

Informaciniai rėmėjai

**DRUSKONIS** FM 99  
 DRUSKININKŲ RAJONO LAIKRAŠIS

Radijas 5 Suwalki [www.renginiai.druskoninkuose.lt](http://www.renginiai.druskoninkuose.lt)  
 Tel. informacijai: (8 642) 00 057

Stephen Sinclair & Anthony McCarten  
**Striptizo ereliai**

Vaidina: G. Ivanauskas, J. Zareckaitė, L. Rastokaitė, V. Rašimas, S. Uždavinyš, E. Kvoščiauskas, A. Dainavičius, J. Gaižauskas, I. Bačelis, D. Skamarakas. Režisierius: Arkadiusz Jakubik

2010 09 12, 18 val. Varėnos kultūros centras  
 (Bilietai platinami Varėnos kultūros centro kasoje)

balsas.lt, Dainų choras, Bilietai 118, -15%, DOMINO

el. gitarą "Behringer" ir muzikinį kubą "Ventager AC108" 15w už 600 Lt. Tel. (8-618) 47202.

papūgų porėlė su narveliu už 70 Lt. Tel. (8-613) 23590.

2 vaikštynes už 40 ir 60 Lt. Tel. (8-602) 63838.

naudotas tvoros blokelius. Tel. (8-623) 23482.

2 akordeonus su dėklais: 80 bosų už 700 Lt, 120 bosų už 1400 Lt. Tel. (8-624) 24000.

dujų baliono reduktorių už 20 Lt. Tel. 45884, (8-616) 82438.

vestuvinę suknelę (d.44) už 300 Lt. Tel. (8-621) 26048.

univ. vaik. vežimėlių už 120 Lt, vaikštynę už 30 Lt. Tel. (8-650) 27812.

gręžimo stakles už 550 Lt, dujų balioną už 60 Lt. Tel. (8-601) 75300.

alyvinės spalvos (2 kartus žydi metuose) akacijos daigus 1 vnt/ 10 Lt. Tel. (8-656) 20419.

kompiuterinius žaidimus personaliniam kompiuteriui. Tel. (8-627) 58888.

alijošius ir kitus vaistinius augalus. Tel. 54899.

naują benzopjūklą "Stihl MS 441" 4,1 kw už 600 Lt. Tel. (8-614) 83189.

gėlę "ūsa". Tel. 54717.

meldžiamą ožką su ožkyte už 350 Lt. Tel. (8-626) 37416.

vok. aviganiao šuniukus. Tel. (8-612) 97370.

iluzionisto (d.48-50) 2 juodus frakus su cilindrais ir 2 kostiumus už 500 Lt, fokusų rekvizitus. Tel. (8-600) 34090.

garažo vartus 210x230 už 200 Lt. Tel. (8-640) 55799.

med. obliavimo stakles už 1000 Lt, orig. rokerio odines kelnes už 300 Lt, dujų balioną 80 Lt. Tel. (8-609) 95121.

olandišką dujų įrangą. Tel. (8-610) 12989.

2 jaunas (porėlė) avis už 100 Lt. Tel. 43571.

kiaulę 1kg/5 Lt. Tel. (8-618) 47398.

1990 m. aliuminio valtj-katerį "Kazan" 4,5mx 122 už 1550 Lt. Tel. (8-609) 70573.

bėginį dviratį už 100 Lt. Tel. (8-654) 19332.

3 kambarių buto naudotos langų roletus po 50 Lt. Tel. (8-650) 19113.

labradoro retriverio šuniukus. Tel. (8-612) 40577.

labradoro retriverio šuniukus. Tel. (8-655) 21995.

oro kompresorių už 100 Lt, pneumatinių smūginį raktą už 50 Lt, kvarco lempą su stovu už 50 Lt. Tel. 53033.

žieminį ir vasarinį kvietrugį 50 kg/30 Lt. Tel. (8-663) 55822.

4 pakus putplasčio "ESP 70" 100x1000x1000 po 50 Lt. Tel. (8-686) 13123.

6 mėn. "Lietuvos Sunkiųjų" kumeliuką už 1000 Lt. Tel. (8-611) 03015.

didelę, žydinčią gėlę "Anturis" už 30 Lt. Tel. (8-619) 80527.

BMX dviratį už 350 Lt. Tel. (8-620) 47862.

2,7 kub. aktyto betono blokelius. Tel. (8-683) 61825.

nedidelį kiekį akmenų. Tel. (8-686) 60443.

benzopjūklą "Husqvarna" už 950 Lt. Tel. (8-654) 12494.

vaik. vežimėlių "Tutis Trio Confort" už 700 Lt. Tel. (8-625) 32389.

## ĮVAIRŪS

### PERKA

naudotą tvoros tinklą. Tel. (8-687) 98870.

Audi arba VW D, nuo 84 m. Tel. (8-688) 58421.

sodo sklypą prie san. "Eglė". Tel. (8-686) 43600.

traktoriui MTZ lėkštes, hidrofikuotą plūgą. Tel. (8-629) 44990.

sklypą arba sodybą prie ežero, upės arba šalia jų. Tel. (8-605) 39383.

sodą arba sodybą su nameliu ne toliau kaip 10 km nuo Druskininkų, iki 50 tūkst. Lt. Tel. (8-627) 74261.

žemės sklypą arba sodybą šalia Druskininkų. Tel. (8-622) 58775.

pneumatinių kūjų. Tel. (8-685) 27122.

1 kambario butą, 2 a., sodybą, nedidelį namelį mieste arba jo apylinkėse: Viečiųnuose, Švendubrėje Leipalingyje. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-694) 38911.

sodą arba sklypą Druskininkuose. Tel. (8-602) 57891.

mišką. Tel. (8-621) 72730.

jauną pekino veislės šuniuką. Tel. (8-626) 20523.

sodybą arba sodybvietę. Tel. (8-621) 72730.

seifą, sveriantį ne mažiau kaip 300 kg. Tel. (8-682) 51198.

naujos statybos 2 kambarių butą centre iki 200 tūkst. Lt. Tel. (8-699) 44245, (8-616) 43721.

malkas. Tel. (8-611) 16380.

akmenis, tinkančius rąstinio namo pamatams. Tel. (8-677) 78416.

n. v. sklypą Druskininkų sav. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-678) 05692.

1-2 kambarių butą be remonto centre. Tel. (8-621) 01120.

### KEIČIA

2 kambarių 50 kv. m butą Ateities g. keičia į panašų butą Vilniuje. Tel. (8-686) 97437.

3 kambarių 54,30 kv. m butą mūriniame name 2 a. Kaune į panašaus dydžio butą Druskininkuose. Tel. (8-601) 59073, (8-37) 352851.

1 kambario 36 kv. m butą Ateities g. keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-676) 96243.

1 kambario butą keičia į 3-4 kambarių butą su priemoka (gali būti neišmokėtas). Tel. (8-621) 49258.

2 kambarių 51 kv. m butą 3 a. Ateities g. keičia į 3-4 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-617) 37619.

2 kambarių 41 kv. m butą 4 a. M.K.Čiurlionio g. keičia į 3 kambarių butą su priemoka, arba parduoda. Tel. (8-615) 65937.

9 a n. v. sklypą Baltašiškeje keičia į 2-3 kambarių butą Druskininkuose arba Vilniuje, arba parduoda. Tel. (8-612) 40556.

2 kambarių butą Alytuje, Vizgirių raj., keičia į panašų butą Druskininkuose 1 a. Tel. (8-604) 48595.

### Jaunimo MENAS-TYRINĖJIMAS-NUOTYKIS Druskininkuose



EUROPOS SAJUNGA  
 EUROPOS REGIONINĖS PLĖTROS FONDAS  
 VEIKLŲ KAIMYNAI



SMULKIŲJŲ PROJEKTŲ FONDAS



Rugpjūčio pabaiga Druskininkuose buvo intensyvi ir spalvinga jaunimo renginiais. 2010 m. rugpjūčio 24-26 dienomis Druskininkuose vyko projekto „ART-EXPLORE-ADVENTURE“, dalinai finansuojamo iš Lietuvos - Lenkijos bendradarbiavimo per sieną programos Smuklių projektų fondo, baigiamieji renginiai – konferencija ir jaunimo menų diena.

Projektas unikalus tuo, kad jaunimas save išbandė ir dalyvavo skirtingose meno „terapijose“. Projekto rezultatų iš ties daug: suorganizuoti keturi skirtingi meninės pakraipos jaunimo mainai, konferencija, jaunimo menų diena, vizitai ir kt. Išleista projekto atributika, knygelė.

2010 m. rugpjūčio 25 dieną Druskininkų savivaldybėje organizuota konferencija, kurioje susirinkusius dalyvius pasveikino Druskininkų mero pavaduotoja Kristina Miškinienė, aptartos projekto veiklos, kalbėta apie jaunimo kūrybiškumą. Vėliau vyko jaunimo menų diena, kurios metu atidarytos dvi skirtingos projekto parodos. Dar kartą parodytas Lietuvos-Lenkijos jaunimo sukurtas spektaklis „Žalgirio mūšis“ bei išgirsta savaip aranžuota Lietuvos – Lenkijos jaunimo grupių (Sammagon, Ahmada, Acme) muzika – pramogų aikštėje. Jaunimo menų dienos metu buvo visko: geros muzikos, puikių darbų, įdomių akimirų, išraiškingos vaidybos bei žinoma – geros nuotaikos.

2010 m. rugpjūčio 26 d. projekto dalyviai vyko garlaiviu į Liškiaivą. Garlaivyje išbandyta dar viena meno terapija – būmgarsiai, afrikietiški būgneliai. Projekto dalyviams buvo suteikta galimybė ne tik paklausti bei pasilinksinti afrikietišku ritmu oazėje, bet taip pat patiemis sudalyvauti muzikinių garsų kūrimo procese, jų jungime ir atlikime.

Projekto „ART-EXPLORE-ADVENTURE“ baigiamajame renginyje dalyvavo 45 dalyviai iš Lenkijos Respublikos bei apie 70 dalyvių iš Druskininkų. Tris dienas jaunimas gyveno kitu ritmu nei jų bendraamžiai – muzikavo, vaidino, klausėsi pranešimų, įrenginėjo ir apžiūrinėjo parodas, ilgai vakarėjo. Tačiau laikas nepraligo ir nuovargio nei vienas neįjutė, nes buvimas kartu buvo linksmas ir įdomus.

Pasibaigus projektui galime drąsiai pasakyti, kad...

- **mainų „vini“** buvo **menas kurti**. Nesvarbu – lietuviškai, lenkiškai ar angliškai bendravo projekto dalyviai, menas – buvo kalba, kurią suprato visi. Skirtingos kūrybinės interpretacijos įtraukė visus, todėl nekyla jokių abejonių, kad kūryba – tai unikali, savita vertybė, visapusiškai ugdanti asmenybę.
- **mus maloniai nustebino** dalyvių draugiškumas ir paprastumas. Greitai rasta bendra kalba, užsimezgusi draugystė nenutrūksta iki šiol.
- **išmokome** suderinti bei suvienyti mūsų skirtumus bendram tikslui.
- **turime gražių nuotraukų**, kuriose užfiksuotos įvairiausių akimirkos ir skirtingos mainų veiklos.

- **išsileidome bendrą leidinuką**, kuriame aprašyta projektinė veikla.
- **artima pažintis su lenkais ir jų kultūra** leido kitomis, kupinomis naujų galimybių, akimis pažvelgti į šią šalį. Pabendraavę su jaunuoliais iš kaimyninės šalies projekto dalyviai iš Druskininkų pasiryžę ir toliau bendradarbiauti vykdam bendrus projektus.

Tikimės, kad šis projektas paliko ne tik be galo daug įspūdžių, bet ir suteikė daug naujos patirties. Projekto metu įgytos žinios pasitarnaus praktikoje, o nauji draugai bei gražūs prisiminimai ir praleistas laikas drauge atmintyje išliks dar ilgai. Kviečiame visus, kurie dar neapžiūrėjo jaunimo mainų metu sukurtų paveikslų bei užfiksuotų nuotraukų, apžiūrėti eksponuojamose parodose. Druskininkų vandens parko II aukšte pristatoma tapybos ir drožinėjimo paroda, Druskininkų gydyklose – fotografijos „Draugystės ženklai“ paroda. Dėkojame Druskininkų savivaldybei už suteiktą finansinę pagalbą įgyvendinant projektą, projekto dalyviams, vadovams, mokytojams už idėjas, kūrybą, kantrybę, pagalbą bei aktyvų dalyvavimą.

Projektą įgyvendina:



Rodovo\* fondas



Aušra Nedzinskienė  
 VšĮ Druskininkų jaunimo užimtumo centro direktorė  
 Projekto koordinatore

kotedžą 110 kv. m senamiestyje keičia į 2 kambarių butą Vilniuje su priemoka. Tel. (8-670) 97447.

2 kambarių 52 kv. m butą Alytuje keičia į 1-2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-611) 10832.

sodybą su pastatais 17 a sklype Kabelių k. keičia į butą Druskininkuose. Tel. (8-692) 98144.

4 kambarių 84 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 1-2-3- 4 kambarių butą Vilniuje. Siūlyti įv. variantus. Tel. (8-614) 54171.

4 kambarių 82,2 kv. m butą 2 a. Ateities g. keičia į 2 kambarių butą 2-3 a. su priemoka Alytuje, pageidautina Vizgirių mikrorajone. Tel. (8-645) 27396.

2 kambarių butą 3a. Gardino g. keičia į 1 kambario butą su priemoka. Tel. (8-603) 30576.

suremontuotą, nestandartinį 45 kv. m butą keičia į 3-4 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-607) 85567.

4 kambarių 71 kv. m. butą 11 a. Kaune-Taikos prospekte keičia į 3-4 butą Druskininkuose arba į nedidelį namą. Tel. (8-686) 34887.

2 kambarių butą Veisiejuose keičia į 1 kambario butą Druskininkuose (bendrabučio nesiūlyti). Tel. (8-679) 13088, (8-601) 92453.

### NUOMOJA

Išnuomoja kambarį dviem merginoms už 200 Lt/mėn. Tel. (8-677) 19548.

Išnuomoja 4 kambarių butą Veisiejų g. už 350 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-686) 55222.

Išnuomoja 1 kambario butą su baldais Vytauto g., ilgesniam laikui už 250 Lt/ mėn.+patarn.Tel. (8-687) 98870.

Išnuomoja 1 kambario butą Veisiejų g. ilgesniam laikui. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-612) 64505.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute 1 a. Liepų g. už 200 Lt/mėn. Tel. (8-674) 03057.

Išnuomoja 49 kv.m gyv. namą Leipalingyje už 200 Lt/mėn., arba parduoda. Tel. (8-616) 48116.

Išnuomoja 4 kamb. butą su baldais ir buitine techn. ilgesniam laikui Ateities g. Rudenį už 200 Lt/mėn.+patarn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-675) 26415.

Išnuomoja 3 kambarių butą Ateities g. už 50 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 55688, (8-618) 65035.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute viename žmogui 4 a. M.K.Čiurlionio g. už 200 Lt/mėn. Tel. (8-615) 19031.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kamb. bute merginai arba moteriai Ateities g. už 250 Lt/ mėn. Tel. (8-622) 83507.

Išnuomoja 1 kambario butą M.K. Čiurlionio g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-616) 31304.

Išnuomoja nuo 1kambario butą 1a. Antakalnio g. už 500 Lt/ mėn. Tel. (8-698) 35444.

Išnuomoja 1 kambario butą nuosavame name (atskiras įėjimas) centre už 300 Lt/ mėn.+ vanduo, elektra. Tel. (8-614) 30931.

Išnuomoja 1 kambarį 2 kambarių bute vyresnio amžiaus asmeniui Ateities g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-625) 68704, (8-696) 20530, apžiūrėti galima tik savaitgaliais.



Išnuomoja nuo rugsėjo mėn. 2 kambarių butą 4 a. Antakalnio g. už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-618) 30497.

Išsinuomotų 2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-686) 99085.

Šeima išsinuomotų namelį arba namą (kūrenamą malkomis) Druskininkų sav. Tel. (8-627) 88673.

Išnuomoja 1 kambarį bendr. Gardino g. Vasarą už 50 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-640) 21117.

Išnuomoja 18 kv. m kambarį bendr. su baldais (yra skaitikliai) Viečiūnuose už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-684) 14834.

Išnuomoja 3 kambarių po remonto butą su baldais ir buitine technika. Šiltnamių g. Vasarą už 300 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą už 150 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-690) 47310.

Jauna šeima išsinuomotų 1 kambario butą ilgesniam laikui. Tel. (8-622) 67292.

Išsinuomotų garažą prie katilinės. Tel. (8-616) 21373.

Išnuomoja 1 kambarį 3 kambarių bute 2 a. Kalviškių mikrorajone už 250 Lt/mėn. Tel. (8-695) 15865.

Išnuomoja 2 kambarius studentėms 3 kambarių bute 1 a. centre už 400 Lt/mėn. Tel. (8-603) 79287.

Pagyvenusi moteris išsinuomotų 1 a. butą (arba name būtų liftas) ilgesniam laikui. Tel. (8-618) 18396.

Išnuomoja 1 kambario butą Neravų g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-654) 00366.

Moksleivė išsinuomotų kambarį, pageidautina netoli "Ryto" gimnazijos. Tel. (8-678) 29969.

Moksleivė išsinuomotų 1 kambarį netoli "Atgimimo" mokyklos. Tel. (8-616) 52623.

Jauna šeima išsinuomotų 1-2 kambarių butą ilgesniam laikui. Tel. (8-627) 12793.

Išnuomoja 4 kambarių 1/2a. butą Ateities g. Vasarą už 200 Lt/mėn.+ patarn. Žiemą mokėti tik už patarn. Tel. (8-612) 75445.

Išnuomoja suremontuotą 1 kambario butą Šiltnamių g., 2 a. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-645) 47665.

Išnuomoja 1 kambario butą Ateities g. už 100 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-662) 77912.

Išsinuomotų sodo namelį miesto ribose, tinkantį gyventi žiemą. Tel. (8-682) 34138.

Išsinuomotų garažą. Tel. (8-684) 60503.

Išnuomoja 1 kambario butą 1 a. Veisiejų g. Tel. (8-682) 18887.

Išnuomoja 1 kambario butą 1a. Ateities g. už 250 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-682) 28723.

2 kambarių butą centre ilgesniam laikui 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-630) 99047.

Išnuomoja 1 kambario butą centre. Mokėti tik už patarn. Tel. (8-613) 32020.

Išnuomoja naujos statybos, be baldų 2 kambarių butą 6 a. Neravų g. už 300 Lt/mėn.+ patarn. Tel. (8-677) 79061.

Išnuomoja 2 kambarių butą 1 a. Vytauto g. iki 200 Lt/mėn.+ patarn. Tel. 53155.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgesniam laikui Viečiūnuose už 100 Lt/mėn.+ patarn. TEL. (8-682) 99968.

Išnuomoja 2 kambarių butą Šiltnamių g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-612) 86372.

Išnuomoja 2 kambarių butą M.K. Čiurlionio g. už 150 Lt/mėn.+patarn. Tel. (8-682) 47568.

Išsinuomotų ilgesniam laikui 1-2 kambarių butą. Gali mokėti tik už patarn. Tel. (8-682) 26885.

**REIKALINGA**

Meistras sukloti trinkelės, sukalti medinę tvorą. Tel. (8-656) 38881.

Žmogus, galintis vežti pakeleivį pirmadienio rytais į Vilnių. Tel. (8-694) 47649.

Masažuotoja nugaros masažui atlikti. Tel. (8-695) 62409.

Skubiai reikalinga 4 tūkst. Lt. paskola 1 m. (garantis- notaras). Tel. (8-684) 60532.

Reikalingas žmogus padėti namų ūkio darbams. Tel. (8-622) 44571.

Auklė 1 mėn. kūdikiui. Tel. (8-626) 52939.

Reikalingas meistras suklijuoti plyteles. Tel. (8-699) 56646.

Meistras pakeisti vidines duris. Tel. 53341.

Žmogus traktoriumi suatri lauką. Tel. (8-687) 10518.

reikalingas statybininkas, sugebantis atlikti santechnikos darbus, suremontuoti vonią bute. Tel. (8-610) 99278.

Meistras sumūryti akmenų pamatus rąstų namui. Tel. (8-677) 78416.

Žmogus nupjauti nuvirtusį medį, supjauti ir suskaldyti. Tel. (8-682) 19255.

Sunkvežimių servisiu reikalingas tentų gamybos meistras. Tel. 868556662.

**IEŠKO DARBO**

33 m. moteris ieško darbo. Intymaus nesūlyti. Tel. (8-651) 15123.

Vyras su žmona be žalingų įpročių ieško bet kokio darbo. Tel. (8-626) 22312.

45 m. moteris ieško darbo, gali prižiūrėti senyvo amžiaus žmogų arba vaiką. Tel. (8-674) 58034.

Vyras ieško darbo. Tel. (8-684) 56495.

23 m. vaikas ieško nuolatinio darbo. Tel. (8-607) 94715.

Vyras ieško darbo. Tel. (8-677) 96435.

50 m. moteris ieško bet kokio darbo. Tel. (8-629) 17995.

27 m. vaikas ieško darbo. Tel. (8-622) 58775.

**PAMESTA**

J.V. ruda piniginė su dokumentais. Tel. (8-696) 07698.

prie Grūto ežero raktų ryšulėlis. Tel. (8-652) 19928.

rugpjūčio 24 d. centre - raktų ryšulėlis. Atsilyginsiu. Tel. (8-662) 29166.

pilietės R.K. vairuotojo pažymėjimas. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-699) 85692.

automobilių Ford ir Volvo raktai su sign. pulteliais. Tel. (8-605) 42409.

**KITI**

Gal kas padovanoti jauną pekino šuniuką. Ačiū. Tel. (8-626) 20523.

Dovanoja 1 mėn. kačiukus. Tel. (8-616) 23664.

Dovanoja 5 m. alijošių. Tel. 56576.

Dovanoja sofa-lovą, šaldytuvą (nedidelis defektas). Tel. (8-689) 29142.

Rastas raktas su pakabukais. Tel. (8-627) 50900.

Dovanoja 5 mėn. kalytę. Tel. (8-685) 14249.

Dovanoja žavingus šuniukus. Tel. (8-655) 41257.

Gal galite dovanoti vienišam, ligotui žmogui šaldytuvą ir minkštų baldų? Dekoja. Tel. (8-611) 16380.

Dovanoja jv. kamb. gėles. Tel. 52512, (8-601) 20873.

linksma kalytė ieško šeiminko. Tel. (8-626) 62776, (8-627) 20927.

Dovanoja 3 mėn. mažos veislės, margą kiemsarginį šuniuką. Tel. (8-615) 69718.

Dovanoja pūkuotus kačiukus. Tel. (8-650) 25027.

Atiduoda 5 kub.m molio (išsivežti patiems). Tel. (8-676) 06357.

Dėmėtas prancūzų buldogas su dokumentais ieško kalyčių. Tel. (8-655) 02023.

Dovanoja geriems žmonėms 3 m. kastrotą, skiepytą katiną. Tel. (8-620) 77847.

Dovanoja šaldytuvą "Oka". Tel. (8-620) 75012.

Dovanoja 2,5 mėn. takso šuniukus. Tel. (8-624) 11272.

Rugpjūčio 14 d., važiuojant į Grūtą dviračių taku, rasta kuprinė. Tel. (8-616) 58498.

60 m. vyriškis susipažintų su panašaus amžiaus moterimi. Tel. (8-615) 99746.

Dovanoja ketaus vonią. Pasiimti patiems. Tel. (8-610) 99278.

Dovanoja naudotą ketaus vonią. Tel. (8-617) 69670.

Grūte prie Ilgio ežero rastas laiktodis. Tel. (8-600) 06607.

Dovanoja mažus, mielus kačiukus ir šuniukus. Tel. (8-600) 68668, kreiptis į Sandra.

Dovanoja taksų veislės šuniuką. Tel. (8-652) 39636.

Dovanoja 1 mėn. vokiečio aviganės ir laikos šuniukus. Tel. (8-655) 39841.

Dovanoja 2 kačiukus. Tel. (8-616) 44555.

Nuoširdžiai užjaučiame **BAGLAJŲ** šeimą, mirus mylimai žmonai ir mamai. M.K.Čiurlionio g. 86 laiptinės kaimynai

VALSTYBĖS ĮMONĖS DRUSKININKŲ MIŠKŲ URĖDIJOS SKELBIMAS

VĮ Druskininkų miškų urėdija skelbia nereikalingo, netinkamo naudoti materialiojo turto viešąjį auksioną kuris įvyks 2010 m. rugsėjo 15 d. 10 val., adresu: M.K.Čiurlionio g.96, Druskininkai.

Eil. Nr.	Pavadinimas ir markė	Pagamavimo metai	Pradinė pardavimo kaina, Lt be PVM	Pastabos
1.	Automobilis Nissan Pathfinder	1997	4000	Variklio defektas
2.	Ford Transit, krovininis	1998	5000	Variklio defektas

Neįvykus pirmajam auksionui ar nepardavus viso turto, antras auksionas vyks rugsėjo 22 d. 10 val. ir trečias- rugsėjo 29 d. 10 val.tuo pačiu adresu. Informacija tel. 51448, mob.tel.(8686)13123.

**APONA** M. K. Čiurlionio g. 97 tel/fax:8-313-60320; 8-652-65956

**Projektuojame ir gaminame:**  
-virtuvės, svetainės, miegamojo, vaikų kambario, priekambario, biuro baldus, slenkančias sistemas

**Prekiaujame:**  
-Įvairios paskirties baldais, čiužiniais

**DORMEO PADVAISKAS IR KO**

*Dekoja*

Nuoširdžiai dėkojame Druskininkų ligoninės Intensyvosios terapijos, Kardiologijos, Reabilitacijos, Hemodializės skyrių personalams už Kosto Lukšo slaugymą ir gydymą; Druskininkų "Ryto" gimnazijos bendruomenei, UAB "Dirvintos transportas" kolektyvui, kaimynams, pažįstamiems, giminėms ir visiems kitiems, užjautusiems ir padėjusiems palydėti į paskutinę kelionę mylimą vyrą, tėvelį ir senelį Kostą LUKŠĮ. Žmona ir vaikai su šeimomis

**SIENŲ ŠILTINIMAS**  
Į ORO TARPUS  
Tel. (8-615) 56000

*Dekoja*

Nuoširdžiai dėkojame Alytaus ir Druskininkų priešgaisrinei gelbėjimo tarnybai, Druskininkų policijos komisariatui, Druskininkų savivaldybės administracijos darbuotojams, UAB "Skirnuva" kolektyvui ir visiems, užjautusiems ir padėjusiems sunkios nelaimės metu išskant dingusio sūnaus Gyčio Narausko.

Narauskų šeima

**PAMINKLAI**  
IŠ ŠVEDIŠKO GRANITO gamintojo kainomis

- MARMURO IR GRANITO PLYTELĖS
- INTERJERO ELEMENTAI
- LAIPTAI
- TRINKELĖS
- STALVIRŠIAI
- AKMENS SKALDA

Didelis pasirinkimas. Aukšta kokybė. Garantija. Gamyba, montavimas, restauravimas

**UAB ŽYBARTUVA**  
Akmenų apdirbimo centras

- DRUSKININKAI, RATNYČIA, Pavėsio g. 6 Mob.8 682 57295, 8 313 45603
- Durpininkų g. 1b, Baltoji Vokė, Šalčininkų raj. (8 380) 43 328, mob. 8 688 22 924

[www.zybartuva.lt](http://www.zybartuva.lt)

**PAMINKLAI**  
Tvorelės, skaldelės. Pamatų betonavimas.

Ligoninės g. 2/ M. K.Čiurlionio g. 94 (prie buvusio "baltarusių" turgaus)

Tel. (8-671) 00109, (8-612) 39931

**PAMINKLŲ PARDUOTUVĖ**  
BARAVYKŲ G. 6, DRUSKININKAI  
TEL. 8-616-06651, 8-686-82698

DIDELIS PAMINKLŲ, TVORELIŲ, VAŽŲ, SKALDOS PASIRINKIMAS PROJEKTAVIMAS, GAMYBA

PAMATŲ LIEJIMAS, MONTAVIMAS IR KITOS PASLAUGOS

ATLIEKAMI VISI KAPŲ PUOŠIMO IR PRIEŽIŪROS DARBAI. Visiems paminklams - 15 proc. nuolaida!

**PAMINKLAI**  
TVORELĖS, ANTKAPIAI, VAZOS, BRONZINĖS RAIDĖS

AKMENS GAMINIAI, ŽIDINIŲ APDAILA, STALVIRŠIAI, LAIPTAI, GRINDYS

PARDUOTUVĖ, ŠILTNAMIŲ G. 2 DRUSKININKAI

Tel. (8-656) 25005

Nuoširdžiai užjaučiame **Angelę ŪSIENĖ**, mirus mylimai mamytei.

Bendrijos "Svajna" gyventojai

Imam gėlę širdin ir dalijam perpus – Gal mažesnė dalis Jums lengvesnė bus... Dėl skaudžios ir netikėtos **Gyčio NARAUSKO** netekties nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir artimuosius.

Buvę klasės draugai ir auklėtoja

Nuoširdžiai užjaučiame gydytoją **Zbignevo RUL**, mylimam tėveliui mirus.

Druskininkų ligoninės kolektyvas

Dėl mylimo tėvelio mirties nuoširdžiai užjaučiame gydytoją **Zbignevo RUL**.

Druskininkų gydytojų sąjunga

**soho** restoranas • klubas

Karštos pramogos šaltais rudens vakarais restorane-klube **SOHO!**

Rugsėjo pradžioje sostinėje pristatyti unikali 17 metų istoriją menanti albumą „Empti“, gerai žinoma grupė „Empti“ jau kitą dieną atvyksta į restoraną-klubą „SOHO“! Rinkinio prisiminimų albumo pristatymo renginyje bus galima išgirsti tiek daugeliui puikiai pažįstamas dainas, tiek naujus kūrinčius. Išskirtinis „Empti“ koncertas - jau rugsėjo 11 d. 21 val. **Įėjimas - nuo 20 Lt, į kainą įtraukta diskoteka su vienu geriausių diskžokėjų!**

\*\*\*

Nekantriai dienas iki pasaulio vyrų krepšinio čempionato skaičiavę sirgaliai, intiguojančias Lietuvos krepšinininkų kovas Turkijoje restorane-klube SOHO jau stebi 2x2 m ekrane! Čempionato varžybų transliacijos čia neįsivaizduojamos be emocijų ir kuo didesnio triukšmo kėlimo, o salėje verdančias aistras ir karštą atmosferą dar labiau kaitina specialūs gėrimų bei užkandžių pasiūlymai. **Nesėdėk vienas namuose – žiūrėk ir rėk tarp gausiausio būrio krepšinio sirgalių mieste! Lietuvos komandai laimėjus, pritaikoma 30 % nuolaida sąskaitai!** "Kiekvieną savaitgalį – diskotekos su populiariausiais Lietuvos diskžokėjais! Prisijunk ir TU!". **SOHO restoranas - klubas.** Druskininkų g. 3, Druskininkai. Tel: +370 633 95755. [www.sohodruskoninkai.lt](http://www.sohodruskoninkai.lt)

**Reikalingi tolimųjų reisų vairuotojai.**  
Tel. 8-686-28949; 8-313-48540.

**YAMAHA MUZIKOS MOKYKLA**

Druskininkų klasė SKELBIA NAUJŲ MOKINIŲ PRIĖMIMĄ! Kviečiame į ankstyvojo muzikinio ugdymo užsiėmimus (nuo 4 mėn. iki 6 m. amžiaus)

Programos jaunimui: mušamieji, klavišiniai, saksofonas, fleita

Registruokitės j nemokamas parodomasis pamokas!

Tel. (8 618) 35 291 [www.muzikosmokykla.lt](http://www.muzikosmokykla.lt)

Rugsėjo 3-19 d. **visiems FUJIFILM FinePix fotoaparatus**

**10% NUOLAIDA!**

**RAIFA** TIK PAS MUS!

M.K. Čiurlionio 107, M.K. Čiurlionio 63a, tel. (8 313) 51 287

Pinigai už užstatą! **LOMBARDAS**  
Vasario 16-osios g. 1, tel. 8-612-96558. Dirbame 9-17 val.

Druskana Prekyba elektros instaliacijos medžiagomis **MOELLER**

automatiniams jungikliams ir instaliaciniais kabeliams **iki 15 proc. nuolaida**

Akcija - nuo rugsėjo 1 d.iki 20 d. Baravykų g.1, Druskininkai, tel. (8-313) 55889.



**Kasame, valome šulinius, įrengiame kanalizaciją, dreną, montuojame valymo įrenginius, klojame vamzdynus. Atliekame santehnikos darbus, gręžiame žvalgybinius gręžinius. Prekiaujame žiedais, dangčiais. Gaminius pristatome. Tel. 8685 00059.**

**PERKU auksines monetas, dantų karūnėles, auksinius dirbinius, aukso laužą. Tel. 8-623-47249.**

**Parduoda plienines stogų ir sienų dangas bei bitumines čerpes. Tel. (8-671) 36917, (8-650) 66601, www.vytostogai.lt**

**Žolės, vejos pjovimas tik nuo 4 Lt. Gyvatvorių formavimo, medžių genėjimo, krovinių transportavimo, žemės kultūravimo, malkų pjovimo paslaugos. Tel.867619374, www.zoluva.lt**

**NAUJIENA!** Parduotuvėje "Laisvės 9" atidarytas tiras. Kviečiame vaikus ir suaugusiuosius. Demesio! Taikliausių šaulių laukia prizai. Laukiame jūsų nuo 10 iki 18 val. Tel. 8-625-00342.

**UAB "Transeta" reikalingi tolimųjų reisų vairuotojai** maršrutu Europa - Rusija. Skambinti tel. 8 698 09040.

**Atliekame kasimo darbus miniekskavatoriumi.**  
■ Galime stumdyti, lyginti gruntą "bobkatu".  
■ Savikrovio savivarčiu išvežame gruntą ir įvairias medžiagas.  
■ Kasame tvėnkinius. Tel. 8-698-72320.

**"Statykite taip" akcijos VOKIŠKOS GRINDYS nuo 5,50 Lt/kv.m** Tel. (8-685) 04034.

**Šiuolaikinio šokio studija "Opus" priima norinčius šokti (10-16 metų amžiaus) rugsėjo 8 d. 17 val. Kultūros centre (Vilniaus al.24).**

**Parduoda 214 kv.m komercines patalpas** Gardino g., 1-ame aukšte, už 210 tūkst. Lt. Galima padaryti 3 butus su autonominiu šildymu. Tel. (8-650) 47770.

**Išnuomojamas reklaminis stendas** prie "Statoil" degalinės. Tel. (8-687) 47631.

**Išnuomoja 30 kv.m prekybos paviljoną-kioską Ateities gatvėje.** Tel. (8-699) 49343.

**Naujai atidaromai vyninei reikalingi:** jauni širdimi ir protu, įdomūs, smalsūs ir kūrybingi virėjai(-os), padavėjai (-os), barmenai (-ės). CV su nuotrauka iki 2010 m. rugsėjo 10 d. siųsti el.paštu: [dangausvynine@gmail.com](mailto:dangausvynine@gmail.com)

**AGROVET** MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI  
**"Pajūrio mėsinė" superka galvijų prieauglių, karves ir verselius.**  


- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvųjų svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimū.

**Tel.: 8-656-93118; 8-698-72248.**

**UAB "Torlina" brangiausiai perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje. Didesnį kiekį pasiima patys. Tel. (8-687) 66440.**

**UAB "Leipalingio giria"** Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Tel. (8-618) 42266, (8-313) 43248.

**PERKAME MIŠKĄ ir apvaliąją medieną** Su žeme arba išskirtimui. Atliekame sanitarinius kirtimus bei miško retinimus. Konsultuojame. Rengiame miškotvarkos projektus.  
**Tel. 8 698 55 325** Tel./faks. (8-315) 22 897 El.p.: [info@dzukijosmediena.lt](mailto:info@dzukijosmediena.lt)

**Automobilių stiklų keitimas.** Galimas atvykimas pas klientą. Tel. (8-622) 64306, Druskininkai.

**RUUKKI stogai ir fasadai**  
• lietaus vandens nuvedimo sistema  
• skardos lankstinių gamyba  
• konsultavimas, matavimas  
skaičiavimas, pristatymas  
**K VIDARA**  
Alytus, Pulko g. 68  
tel. 8 315 75411  
mob. tel. 8 685 45878, 8 699 56322

**UAB "Baltagrotradė" Nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.** Tel. (8-610) 45479, (8-616) 04587, (8-603) 44500.

**Žemės ūkio kooperatyvas "VITOLDA"**  
**Brangiai perkame buliukus ir telyčaites auginti. Karves ir jų prieauglių skersti.**  
**Perkame gyvulius pagal gyvųjų svorį, atsiskaitome iš karto, pasiimame patys.**  
**Tvarkome visas valstybės skirtas išmokas.**  
Tel. (8-310) 44824, (8-650) 50006.

**margasmiltė**  
**MARGŲ SMĖLIO IR ŽVYRO KARJERAS**  
(Margų km., Leipalingio sen., Druskininkų sav.)  
**Žvyras sijotas fr.0-4mm - 9,00 Lt/t**  
**Žvyras karjerinis -9,00 Lt/t**  
**Žvirgždas sijotas fr. 4-16 mm - 40 Lt/t**  
**Atsijos - 56,00 Lt/t**  
UŽ PAPILDOMĄ MOKESTĮ GALIME PRISTATYTI Į VIETĄ.  
**Informacija tel.: 8 685 05842, 8 687 62178.**

**Statome apipjautų rąstų namus, pirtis, dengiame stogus.** Medienos gaminiai, dailylentės, grindinės lentos. Tel. (8-651) 32880.

Lazdijų, Druskininkų žemėtvarkos skyriaus vedėjo 2010 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.ž 4-118 patvirtintas 1,1625 ha žemės sklypo (kad. Nr. 5935/0007:365) Druskininkų sav. Miciūnų k., kaimo plėtos žemėtvarkos projektas ūkininko ūkio sodybos vietai parinkti.

**Antstolė Janė Jakimavičienė 2010 m. spalio mėn. 5 d. 9.30 val. skelbia pirmąsias varžytynes žemės sklypo, 0,064 ha ploto, dviejų aukštų mūrinio gyvenamojo namo, 335,72 kv.m bendro ploto, ir stiklinio šiltnamio, 20 kv.m. užstatyto ploto, esančių Mizarų g. 43, Druskininkai, priklausančių Gintei ir Valdui Kuzabavičiams. Pradinė kaina – 480.000 Lt. Asmenys, norintys dalyvauti varžytynėse, privalo iki varžytynių pradžios įmokėti į antstolės J.Jakimavičienės deponitinę sąskaitą Nr. LT097300010076034023, esančią "Swedbank", AB, varžytynių dalyvio mokėstį, kuris sudaro dešimt procentų pradinės parduodamo turto kainos. Varžytynės vyks adresu Vytauto g. 27 (206 kab.), Druskininkai. Tel. pasiteiravimui 8-313 53961, 8-686 12047.**

**VILNIAUS LAZERINĖS DERMATOLOGIJOS CENTRAS**  
**VILNIAUS LAZERINĖS DERMATOLOGIJOS CENTRAS FILIALAS DRUSKININKUOSE**  
• Ankstyva odos vėžio diagnostika  
• Odos gerybinių ir piktybinių navikų gydymas  
• Lazerinė kosmetologija  
• Apgamų, karpų, papilomų ir kitokių odos darinių šalinimas lazeriu  
• Randų šalinimas  
• Užpildai, botulino injekcijos.  
Konsultuoja bei atlieka procedūras med. dr. onkodermatologas ir lazerinės medicinos specialistas Viktoras Sidorovas. Gydytojas konsultuos: rugsėjo 8 d., rugsėjo 22 d.: 11-15 val.  
**Mus rasite: Maironio g.2, sanatorija „Belorus“.**  
**Būtina išankstinė registracija: tel. 85 205 26 06, 865957933, skype: lazerinis centras**  
**Daugiau informacijos: www.lazeriniscentras.lt**

**Informuojame, kad dėl planinio elektros įrenginių remonto elektros energija bus išjungta šiems vartotojams:**

Adresas	Data	Laikas
Paseirės, Jovaišių k. KT Lp-307 Leipalingio sen.	rugsėjo 13 d.	8-18 val.
Vilakių k. KT Lp-313 Leipalingio sen.	rugsėjo 14 d.	8-18 val.
Latežerio k. KT Dr-204 Viečiūnų sen.	rugsėjo 14 d.	9-17 val.
Jovaišių, Rusonių k. KT Lp-314 Leipalingio sen.	rugsėjo 15 d.	8-18 val.
Jovaišių, Rusonių k. KT Lp-314 Leipalingio sen.	rugsėjo 16 d.	8-18 val.
Sodžiaus g. 5-10, 12 n., Neravų g. 16 n. Neravų k. ST Dr-706, Viečiūnų sen.	rugsėjo 16 d.	9-13 val.
Sodžiaus g. 11-15A n. nelyginiai, 12A-26 n. lyginiai Neravų k. ST Dr-702, Viečiūnų sen.	rugsėjo 16 d.	14-17 val.
Jovaišių, Paseirės k. KT Lp-305 Leipalingio sen.	rugsėjo 17 d.	8-18 val.

Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel.1802 arba internete [www.rst.lt](http://www.rst.lt)

**Dzukijos miškas** Lietuvos miško savininkų asociacija  
**Visos paslaugos miško savininkams:**  
• Konsultuojame miškininkystės klausimais  
• Rengiame miškotvarkos projektus  
• Rėžiame biržes  
• Perkame statų mišką  
• Perkame mišką su žeme  
• Perkame medieną  
• Želdiname kirtavietes  
• Pasirašome ilgalaikes miško priežiūros sutartis  
• Atliekame geodezinius (kadastrinius) matavimus  
**Margionių km. Marcinkonių sen. Varėnos raj.**  
**Tel./Faks. 8-310 31112; mob. 8-687 72814.**

**Šaldytuvai ir šaldikliai "Snaigė"**  
Naujas dizainas. Priešbakterinė sistema. Garantija - 2 m. Atvežame nemokamai. Tel. (8-650) 85889, (8-315) 33605.

**Parduoda skaldytas malkas** nuo 75 Lt/kub.m. Teikiame transporto paslaugas. Tel. (8-600) 11011.

**Perkame brandų mišką išsikirsti, spygliuočio ir lapuočio tarinius rąstus.** Atsiskaitome iš karto. Tel. 8 663 67332.

**A.Zdanavičius prekiauja aviečių uogomis Druskininkų turgavietėje.** Norintys nusipirkti pigiau gali pasiskinti patys ūkyje. Tel. 8-672-18790.

**Vištos nuo 8 Lt ir ačiukai** KIEKVIENĄ TREČIADIENĮ: Leipalingyje - 12.35 val., Riečeliuose - 13.05 val., Snaigupėje - 13.15 val., Gailiūnuose - 13.25 val., Druskininkuose (prie buv. "baltarusių" turgaus) - 13.35 val., Neravuose - 14.05 val., Grūte - 14.20 val. Ir šeštadienį prie "baltarusių" turgaus - 10.55 val. Tel. (8-612) 75682.

**Teisinės paslaugos darbo, civilinės, šeimos, kitų teisių klausimais.** Parengiame teisinius dokumentus, pareiškimus, prašymus, skundus, įmonių steigimo dokumentus. Tvarkome įvairius kitus dokumentus. Tel. 8-662-80555, el. paštas: [jusuteise@gmail.com](mailto:jusuteise@gmail.com)

**Vyras, turintis elektriko, šilumininko, liftininko kvalifikacijos pažymėjimus, dirbęs ūkvedžiu, ieško darbo.** Tel. (8-616) 43025.

**Išnuomojamos komercinės patalpos** M.K.Čiurlionio g. 97. Tel: 8 65265956, 8 313 60320.

**Greitai ir kokybiškai išpauname medžius** gyvenamosiose ir sunkiai prieinamosse teritorijose. Pagal pageidavimą supjauname kulbėmis. Tel. 8-627-49416.

**GRAND SPA LIETUVA**  
**Skelbiamas konkursas visiškai įrengto 532,28 m² restorano ilgalaikiai nuomai Druskininkuose, laisvalaikio ir pramogų centre „Sūkurys“, adresu M.K.Čiurlionio g. 51, Druskininkai.**  
**Kontaktai pasiteirauti:**  
e-mail: [s.girdzijauskas@grandspa.lt](mailto:s.girdzijauskas@grandspa.lt)  
Mob. tel. (8 620) 57823, faks. (8 313) 55490.  
Pasiūlymai priimami iki 2010 09 30.

**SUTEIKIU PASKOLĄ** Tel. 8 687 82 448

**Pirkite vištas! Vienos kaina – tik 8 Lt!** Rugsėjo 6 d. (pirmadienį) prekiausime 10 mėnesių dedančiomis rudomis olandiškomis dedeklėmis vištomis (8 Lt) ir jaunomis 4-5 mėnesių rudomis, juodomis, raibomis vištaitėmis.  
Riečeliuose – 9.30 val., Snaigupėje – 9.40 val., Gailiūnuose – 9.50 val., Neravuose – 10 val., Grūte – 10.15 val., Švendubrėje – 10.30 val., Druskininkuose (prie "baltarusių" turgaus) – 11 val., Leipalingyje – 11.20 val. Tel. 8-612-17831.

**PERKAME brandų ir jauną mišką.** Ruošiam dokumentus kirtimui. Tel. 8 687 15351. [www.miskodarbai.lt](http://www.miskodarbai.lt)

**Firma nuolat brangiai perka buliukus ir telyčaites auginti.** Tel. (8-689) 55185.

**TAKSI**  
**IĮ "MARKIZAS"**  
8-313-52222  
8-313-53333 *Vežame pigiausiai!*  
8-611-52222  
8-648-54444  
Surinkus 5 spaudus ant vienos kortelės, 6-tasis važiavimas miesto ribose nemokamas

**Įmonė ieško elektriko-ūkvedžio.** Tel. 8-655-04908.

**GYDOMOJI AEROBIKA** nuo rugsėjo 13 d. "Eglės" sanatorijos E+ komplekse. Pirmadieniais, trečiadieniais, ketvirtadieniais nuo 19 val. Tel. pasiteirauti 8-616-22459.





Andžejų Černiauską ir Aną Novikovą-Černiauskiene

## Sveikiname susituokusius praėjusį savaitgalį:



Večeslavą Šašoriną ir Aistę Zakšiauskaitę-Šašoriną



Donatą Krumcholcą ir Vaidą Gladkauskaitę-Krumcholciene



John Weir ir Kristiną Vilkelę-Weir



Vytautą Česnulį ir Editą Ruzgaitę-Česnuliene



Kęstutį Vievesį ir Laurą Ivanovaitę-Vievesienę

## Tropikų vabzdžiai šalia mūsų

Vytautas ŠLAJUS  
Druskininkų vandens parko inžinierius aplinkos priežiūrai

Rugpjūčio mėnesį mūsų šalies spaudoje ir interneto svetainėse pasirodė žinutės apie neįprastą šiltų kraštų gyventoją vabzdį - maldininką. Jie buvo aptikti Vilniuje dar 2008 metais, tačiau tada buvo manyta, kad tai pabėgę augintiniai. Šiomet vabzdžiai maldininkai jau sugauti Vilniuje, Kaune, Utenoje, taip pat pirmą kartą pastebėti kaimyninėje Baltarusijoje. Pietinėje Lenkijos dalyje iki Varšuvos jie sugaunami jau gana dažnai.

Šių mūsų kraštuose retų egzotiškų vabzdžių palaipsniui plitimas neaplenkė ir Druskininkų. Pirmąjį vabzdį maldininką radau Druskininkų vandens parko teritorijoje šįmet, rugpjūčio 24-ąją, pasislėpusį tarp rododendro lapų, vėliau dar vieną aptikau medžiojantį begonijoje, o trečiąjį po kelių dienų ant



V. Šlajus su vabzdžiu maldininku, kurį aptiko Vandens parko teritorijoje



atvykusio pailsėti Lenkijos piliečio automobilio (gal kartu atvyko į mūsų vandens parką, kuris jam primena tropikus). Neabejoju, kad Druskininkuose galima juos pamatyti bei kitose vietose. Jei gu pastebėjote stambų, žioga panašų vabalą, kuris sukioja galvą ir vikriai gauda muses ir vorus, tikriausiai sutikote maldininką.

Daugelis biologų mano, kad šių vabzdžių plitimą mūsų kraštuose sąlygojo labai karšti vasaros orai, tačiau šaltų žiemų Lietuvoje jie neatlaikys, todėl išplisti neturėtų. Jono Bilinsko nuotraukoje - vabzdys maldininkas

## Dzūkijos muzikantų šventėje

Rugpjūčio 27 d. Luksnėnuose vyko 37-oji Dzūkijos regiono kaimo muzikantų šventė. Joje, organizatorių kvietimu, jau ne pirmus metus dalyvavo Viečiūnų laisvalaikio salės kaimo kapela "Gojus". Už šaunų pasirodymą mūsų muzikantai apdovanoti padėkos raštu ir asmenine dovana. Vardinę padėką gavo kapelos vadovė Onutė Gudelionienė, atstovavusi mūsų krašto pasakotojams.



"Druskonio" inf. Viečiūnų laisvalaikio salės kaimo kapela "Gojus"